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ANTIKA MYNT
Grekiska

1. KINGDOM OF LYDIA. Under
Persian rule - after Kroisos’
death 546 B.C. AR-1/2 Stater (or
AR-Siglos) struck in Sardes 546-510
B.C. Foreparts of lion right and bull
left, fac to face)(Oblong punch, divided
into two squares. 5,32 g. Sear 3424.
BMC 41. Ett ovanligt vackert och
tydligt ex. på charmigt oregelbunden
plants.
1+-65 ................................................. (5 000)

Denna typ introducerades av kung Krösos
i Lydien omkring 560 f.Kr. och brukar
räknas till världens första silvermynt.

2. AIGINA. AR-Stater 510-490 B.C.
Smooth-shelled turtle, with single row
of dots down the middle)(Incuse
square, divided into eight triangular
compartments, of which five are
sunken. 11,58 g. Sear 1851.
(Testmärken).
(1/1?-30) ................................................ (700)

3. MYSIA. Parion. AR-3/4 Drachm ca
480 B.C. Gorgoneion, with protruding
tongue, facing)(Incuse square
containing cruciform pattern with
pellets in centre. 2,68 g.
Sear 3917 (£200).
2-05)(1?-20 ............................................ (200)

4. MYSIA. Kyzikos. AR-Hemiobol 480-
450 B.C. Forepart of running boar left,
tunny to the right)(Head of roaring
lion left within incuse square. 0,33 g.
Sear 3850. Tydligt ex.
(Lätt korroderad).
1/1+-50 .................................................. (200)

5. THRACE. Mesembria. AR-Diobol
450-350 B.C. Crested helmet
facing)(META in the four quarters of a
radiate wheel. 1,74 g. Sear 1673.
Trevligt ex.
1+-60 ..................................................... (300)

6. PHOKIS. AR-Triobol 357-346 B.C.
Bull’s head facing)(Laur. head of the
Delphian Apollo right. 2,23 g.
Sear 2353 (£140). (Korroderad).
(1-40) ..................................................... (250)

7. TROAS. Abydos. AR-Hemidrachm
mid 3rd Cent. B.C. Laur. head of Apollo
right)(Eagle stg. left, wings closed, ABY
and branch? before. 2,58 g.
Sear 4011-var. (£125). Trevligt ex.
1/1+-50 .................................................. (400)

8. THE MACEDONIAN KINGDOM.
Alexander III, the Great (336-
323 B.C.). AR-Tetradrachm . Head of
young Herakles right, clad in lion’s
skin)(Zeus seated left on backless
throne, his right leg drawn back,
holding eagle and sceptre, OX i field.
17,05 g. Sear 6721+. Delvis något
svagt utpräglad på frånsidan.
1+-60 ................................................. (1 000)

9. PHOENICIA. Byblos. King Ainel
(Enylos). AR-Dishekel ca 333 B.C.
Galley left, containing three hoplites
with round shields, beneath hippocamp
left and murex shell)(Bull kneeling left,
attacked by lion on his back,
Phoenician legend - Ainel, king of
Gebal. 13,22 g. Sear 6013 (£750).
Oslitet ex. slaget - som oftast - med
något trött åtsidesstamp.
1+-60 ................................................. (4 000)

10. ZEUGITANA. Carthage. AE-22 3rd
Cent. B.C. Head of Tanit left)(Horse
stg. right, looking back, standard
behind. 6,16 g. Sear 6514.
Mörk patina. (Ärg, korroderad).
(1-40) ..................................................... (100)

11. ITALY. Neapolis. AE-20 ca 270-240
B.C. Laur. head of Apollo left)(Man-
headed bull walking right, head facing,
crowned by Nike flying right. 5,71 g.
Sear 557. Charmig brun-grön patina.
(Hårt korroderad frånsida).
(1-40)(2-05) ........................................... (100)

12. THE PTOLEMAIC KINGDOM OF
EGYPT. Ptolemy III (246-221
B.C.). AE-42 . Diademed head of Zeus
Ammon right)(Eagle stg. left on
thunderbolt, cornucopiae in field.
76,22 g. Sear 7814. Vackert ex.
Centrummärken på båda sidor.
(Smärre ärg på frånsidan).
1+-60 ..................................................... (400)

13. ATTICA. Athens. AR-Tetradrachm
(new style) 166-57 B.C. Head of
Athena Parthenos right)(Owl stg. right,
head facing, on amphora. 15,77 g.
Sear 2553+.
1-40 ........................................................ (700)

14. PONTOS. Amisos. AE-23 late 2nd
Cent. B.C. - early 1 st Cent B.C. Head of
Perseus right, wearing Phrygian
helmet)(Pegasos stg. left, drinking, in
exergue AMISOS and a monogram.
12,93 g. Sear 3639.
1/1+-50 .................................................. (200)

15. PONTOS. Amisos. AE-21 late 2nd
Cent. B.C. - early 1 st Cent B.C. Aegis,
with Gorgon’s head at centre)(Nike
advancing right, carrying palm-branch.
7,58 g. Sear 3642. Stor plants.
1+-60 ..................................................... (150)

16. PONTOS. Amisos. AE-21 late 2nd -
early 1st Cent. B.C. Aegis, with
Gorgon’s head at centre)(Nike
advancing right, carrying palm-branch.
8,24 g. Sear 3642.
1+-60 ..................................................... (150)

17. PONTOS. Amisos. AE-20 late 2nd
Cent. B.C. - early 1 st Cent B.C. Head of
young Ares right, wearing crested
helmet)(Sword in sheath, AMISOS
across field. 9,59 g. Sear 3643.
1-40)(1+-60 ........................................... (150)

18. PONTOS. Amisos. AE-20 late 2nd
Cent. B.C. - early 1 st Cent B.C. Laur.
head of Zeus right)(Eagle stg. left on
thunderbolt, head right, monogram to
left. 8,36 g. Sear 3644. Vackert ex.
1+-60 ..................................................... (200)

19. RHODOS. AE-35 struck 31 B.C. - A.D.
60. Radiated head of Dionysos (or
Helios?) right)(Nike advancing left,
holding palm-branch and ? 21,33 g.
Sear -.  BMC 371.  RPC 2751. Sällsynt!
Liten kantspricka.
1/1+-50 .................................................. (700)

Romerska

20. REPUBLIKEN. Q. Titius. AR-Denar
ca 90 B.C. Head of Baccus right, no
legend)(Pegasus pracing on tablet
inscribed Q. TITI. 3,35 g. Seaby Titia 2.
Craw. 341/2. Delvis något svagt ut-
präglad.
1/1+-50 .................................................. (250)

21. JULIUS CEASAR (Born 100 B.C.,
murdered 44 B.C.). AR-Denar 49-48
B.C. Elephant right, trampling on
serpant, CAESAR in exergue)(Pontifical
emplements. 3,62 g. Sear 353. Obetyd-
ligt snedcentrerad. Fin färg. S-format
testmärke.
1/1+-50 .................................................. (700)

22. VITELLIUS (A.D. 69). AR-Denar
A.D. 69. R: Libertas stg. facing, head to
right, holding pileus and long sceptre.
2,97 g. Sear -.  Seaby 48 (= Cohen 48).
Sällan förekommande! Ett ovanligt bra
ex. från det historiska trekejsareåret.
Fin grå patina.
1+-60 ................................................. (1 500)

23. TRAJAN (A.D. 98-117). AE-As A.D.
100. R: Victory advancing left, holding
shield inscribed S. P. Q. R. 11,90 g.
Sear 1022. Tydligt ex. med fin färg.
Plantsfel i fältet framför porträttet.
1/1+-50 .................................................. (300)

24. TRAJAN (A.D. 98-117). AE-Qua-
drans . Bust of Hercules right)(Club
between S - C. 2,48 g. Sear 1027.
Dessutom två stycken småbronser:
Constantine I (Sear 3888) + Honorius
(Sear 4258).  3 ex.
ca 1-40 .................................................... (200)

25. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AR-Denar A.D. 151-152. R:
Annona stg. left, holding corn-ears and
resting left hand on modius set on
prow. 3,01 g. Sear 1246. Toppex.
med patina.
01-85 ...................................................... (700)

26. FAUSTINA SENIOR (Wife of
Antoninus Pius). AR-Denar after
A.D. 141. R: Aeternitas(?) stg. front,
head left, holding globe. 3,52 g.
Jmf. Sear 1348.  Seaby 32-var.
Toppex. med patina.
01-85 ...................................................... (600)

27. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). AR-Denar A.D. 208. R: Jupiter,
naked, stg. front, right knee bent,
looking right, brandishing thunderbolt
and holding sceptre. 2,80 g. Jmf. Sear
1774.  Seaby 501 (= Cohen 501).
Slagen på oregelbunden plants.
01-80 ...................................................... (500)

28. JULIA DOMNA (Wife of
Septimius Severus). AR-Denar .
R: Pudicitia seated left, right hand on
breast. 3,41 g. Sear 1848. Vackert ex.
med patina. Slagen på något knapp
plants.
01-80 ...................................................... (500)

29. CARACALLA (A.D. 198-217).
AR-Denar A.D. 200. R: Caracalla, as
Sol, stg. front, head left, holding globe
and spear. 3,53 g. Sear 1940.  Seaby
413 (= Cohen 413). Vackert ex. Slagen
på oregelbunden plants.
1+/01-70 ................................................ (400)

30. CARACALLA (A.D. 198-217).
AR-Denar A.D. 201-210. R: Virtus stg.
left, holding Victory and spear. 3,26 g.
Seaby 665. Ungdomsporträtt. Mörk
patina.
1+-60 ..................................................... (200)

31. GETA ( A.D. 209-212). AR-Denar
struck as Caesar A.D. 198-209. R:
Felicitas stg. left, holding caduceus and
cornucopiae. 3,28 g. Sear 2010.
Seaby 36 (= Cohen 36). Mycket
vackert ex. Smärre kantsprickor.
01-80 ...................................................... (500)
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32. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AR-Antoninian . R: Gordian stg. right,
holding spear and globe. 3,56 g.
Sear 2462. (Rengjord).
(1+-60) .................................................. (100)

33. GORDIAN III (A.D. 238-244).
AR-Antoninian . R: Victory stg. left,
leaning on shield. 4,11 g. Sear 2463-
var. Stampskada vid näsan. (Rengjord).
(1+-60) .................................................. (100)

34. PHILIP I (A.D. 244-249).
AR- Antoninian . R: Roma seated left,
holding Victory and sceptre. 3,73 g.
Sear 2567.
1+-65 ..................................................... (150)

35. TRAJAN DECIUS (A.D. 249-251).
AR- Antoninian . R: Genius stg. left,
holding patera and cornucopiae, stan-
dard to right. 4,75 g. Sear 2697.
Fint porträtt. Slagen med något trött
frånsidesstamp.
1+/01-70)(1+-60 ................................... (200)

36. PROBUS (A.D. 276-282).
AE- Antoninian . Radiated bust
right)(Probus galloping right, spearing
enemy. 4,00 g. Sear 3379-var.
Silveryta! (Obet. korr., ärg).
(1+/01-70) ............................................. (150)

37. MAXIMINANUS (A.D. 286-310).
AE-Follis . R: Moneta stg. left, holding
cornucopiae and scales, in exergue AS.
9,55 g. Sear 3636.
1/1+-50 .................................................. (100)

Byzantinska

38. JUSTINIAN I (A.D. 527-565).
AE-Follis (40 Nummi) year 15 (A.D.
541/2). Helmeted bust facing)(Large M
between ANNO and XV, officina letter
A beneath, in exergue CON. 21,99 g.
Sear 163. Mörk patina.
1-40 ........................................................ (150)

VIKINGATIDA MYNT
Arabiska dynastier

39. UMAIJADERNA. Abd el-Melik
(65-86 e.H.). AR-Dirhem år 86 e.H.
(705 e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,69 g.
Jmf. Nützel I:331.
1-40 .......................................................... (75)

40. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 87 e.H. (706/7
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,71 g.
1/1+-50 .................................................. (100)

41. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 91 e.H. (709/10
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,59 g.
1+-60 ..................................................... (150)

42. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 93 e.H. (711/2
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,45 g.
1+-60 ..................................................... (150)

43. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 94 e.H. (712/3
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,92 g. Walker
193:538. Mycket vackert ex. med
attraktiv patina.
01-85 ...................................................... (250)

44. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 94 e.H. (712/3
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,39 g.
1/1+-50 .................................................. (100)

45. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 95 e.H. (713/4
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,83 g.
(Kantförlust).
(1+-60) .................................................. (100)

46. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H. (714/5
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,78 g.
Jmf. Nützel I:435.
1/1+-50 .................................................. (100)

47. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhemer år 95 + 96 e.H.
(713/4 + 714/5 e.Kr.). Myntort:
Wasit. 2,83 g. resp. 2,69 g.  2 ex.
1-40 ........................................................ (150)

48. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 95 e.H. (713/4
e.Kr.). Myntort: Istakhr (Persepolis).
2,84 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

49. UMAIJADERNA. Al Walid (86-96
e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H. (714/5
e.Kr.). Myntort: Al Taimara. Sällsynt
myntort. 2,78 g.
1/1+-50 .................................................. (200)

50. UMAIJADERNA. Sulaiman (96-99
e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H. (714/5
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,73 g.
1+-65 ..................................................... (150)

51. UMAIJADERNA. Sulaiman (96-99
e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H. (714/5
e.Kr.). Myntort: Wasit. Tre något
varierande ex. 2,87 g, 2,90 g, 2,60 g.
3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (200)

52. UMAIJADERNA. Sulaiman (96-99
e.H.). AR-Dirhemer år 96 + 97 e.H.
(714/5 + 715/6 e.Kr.). Myntort: Wasit.
2,56 g. resp. 2,68 g.  2 ex.
1-40 ........................................................ (100)

53. UMAIJADERNA. Umar II (99-101
e.H.). AR-Dirhem år 100 e.H. (718/9
e.Kr.). Myntort: Marw. Ovanlig mynt-
ort. 2,77 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

54. UMAIJADERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhemer obestämda årtal.
Myntort: Wasit? 2,87 g. resp. 2,56 g.
2 ex.
1+/01-70 ................................................ (300)

55. UMAIJADERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhemer obestämda årtal.
Myntort: Wasit? 2,84 g, 2,65 g, 2,82 g.
3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (200)

56. ARABISKA DYNASTIER.
Umaijaderna + Abbasiderna.
AR-Dirhemer 700-talet e.Kr. Obe-
stämda kalifer och myntorter. 2,88 g.
resp. 2,95 g.  2 ex. (Den förstnämnda
något bucklig).
(1/1+-50) ............................................... (100)

57. ABBASIDERNA. Merwan II (127-
132 e.H.). AR-Dirhem år 131 e.H.
(748 e.Kr.). Myntort: Mohammadiyah.
(Interimistic between Ummayads and
Abbasids). 2,84 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

58. ABBASIDERNA. Merwan II (127-
132 e.H.). AR-Dirhemer obestämda
årtal. (Interimistic between Ummayads
and Abbasids). 2,95 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

59. ABBASIDERNA. Al Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 143 e.H.
(760/1 e.Kr.). Myntort: Al Basrah.
2,90 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

60. ABBASIDERNA. Al Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 152 e.H.
(769/70 e.Kr.). Myntort: Medinat as-
Salam (Bagdad). 2,89 g.
1-40 ........................................................ (100)

61. ABBASIDERNA. Al Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 153 e.H.
(770/1 e.Kr.). Myntort: Al
Muhammadiya. Ordered by Al Hadi -
the son of the caliph. 2,90 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

62. ABBASIDERNA. Al Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 154 e.H.
(771/2 e.Kr.). Myntort: Medinat as-
Salam (Bagdad). 2,89 g.
1/1+-50 .................................................. (100)

63. ABBASIDERNA. Al Mahdi (158-
169 e.H.). AR-Dirhem år 159 e.H.
(775/6 e.Kr.). Myntort: Medinat as-
Salam (Bagdad). 2,95 g.
1/1+-50 .................................................. (100)

64. ABBASIDERNA. Harun Al Rashid
(170-193 e.H.). AR-Dirhem år 170
e.H. (786/7 e.Kr.). Myntort: Al
Muhammadiya. 2,89 g.
1-45 ........................................................ (100)

65. ABBASIDERNA. Harun Al Rashid
(170-193 e.H.) ?? AR-Dirhem obe-
stämt årtal. Enligt uppgift skall
»Gästgifvars Mattson« på Kungl. Mynt-
kabinettet i Stockholm 1966 bedömt
detta mynt som antingen: a) en fel-
prägling eller b) en förfalskning (p.g.a.
namnet Rashid på frånsidan).  2,13 g.
1+-60 ..................................................... (200)

66. ABBASIDERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhemer obestämda årtal.
2,94 g. resp. 2,82 g.  2 ex.
1/1+-50, 1-40 ......................................... (150)

67. ABBASIDERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhemer obestämda årtal.
2,90 g. resp. 2,91 g.  2 ex.
1-40 ........................................................ (150)

68. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Tabaristan. Anonym
AR-Hemidrachm slutet av 700-talet
e.Kr. Obestämd guvernör och årtal.
1,93 g. Mitch. 286+.
1+-60 ..................................................... (100)

69. SAMANIDERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhemer obestämda årtal
(början av 900-talet e.Kr.). 2,94 g. resp.
2,62 g.  2 ex. Svagt utpräglade.
1/1+-50 .................................................. (200)

70. SAMANIDERNA. Obestämda
kalifer. AR-Dirhemer obestämda årtal
(början av 900-talet e.Kr.). 3,57 g, 3,35
g, 6,20 g.  3 ex. (Två st. perforerade,
en med stor kantförlust).
(1/1+-50) ............................................... (200)

71. BUYIDERNA (Buwayhiderna).
Adud al daulah Shuja (338-372
e.H.). AR-Dirhem år 363 (974 e.Kr.).
Myntort: Shiraz. 4,02 g. Mitch. 598+.
Mycket svagt utpräglad.
1-40 .......................................................... (75)

72. SPANSKA UMAIJADERNA. Abd
Allah (275-300 e.H.) ? AR-Dirhem
år 298 (910 e.Kr.). Myntort: Al Anda-
lus. 2,68 g. Jmf. Mitch. 319. Patina.
1+/01-70 ................................................ (150)

73. SPANSKA UMAIJADERNA. Abd
Allah (275-300 e.H.) ? AR-
Dirhemer obestämda årtal (början av
900-talet e.Kr.). Myntort: Al Andalus.
2,68 g. resp. 2,66 g. Jmf. Mitch. 319.
2 ex. Patina.
1+-60 ..................................................... (200)

74. SPANSKA UMAIJADERNA.
Hisham (366-399 e.H.) ? AR-
Dirhemer obestämda årtal (början av
1000-talet e.Kr.). Myntort: Al Andalus?
2,16 g. resp. 2,98 g.  2 ex. (Kraftiga
sprickor).
(1/1+-50) ............................................... (100)
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75. SPANSKA UMAIJADERNA.
Hisham (366-399 e.H.). AR-
Dirhemer 395 e.H. (1004/5 e.Kr.).
Myntort: Al Andalus. 3,22 g. resp.
3,18 g. Mitch. 326-var.  Miles 328.
Peus 1654. 2 ex. Den första med
kantsprickor.
1+-60, 1-40 ............................................ (150)

Europa

76. ENGLAND. Aethelred II, den
Villrådige (978-1016). 1 Penny ca
1003-1009. Helmet type. Myntmästare:
Edwine. Myntort: London (Lund?). Tre
punkter på hjälmens nackskärm, ring i
tredje korsvinkeln. Skandinavisk imita-
tion?? Stampidentisk med nästa utrop!
1,51 g. Hild. 2497.  Spink 1152.  Jmf.
Malmer 311)(801 (= Hild. 2494-5).
Jmf. Ahlström auk. 45, nr 35. Tillta-
lande ex. med fin färg. Delvis dubbel-
präglad. (Något bucklig, testmärken).
(1+-60) .............................................. (1 500)

77. ENGLAND. Aethelred II, den
Villrådige (978-1016). 1 Penny ca
1003-1009. Helmet type. Myntmästare:
Edwine. Myntort: London (Lund?). Tre
punkter på hjälmens nackskärm, ring i
tredje korsvinkeln. Skandinavisk imita-
tion?? Stampidentisk med föregående
utrop! 1,30 g. Hild. 2497.  Spink 1152.
Jmf. Malmer 311)(801 (= Hild. 2494-
5). Jmf. Ahlström auk. 45, nr 35.
Tydligt ex. Mörk patina. (Stor kant-
förlust).
(1+-60) .................................................. (700)

SVENSKA MYNT
Medeltid

78. BIRGER MAGNUSSON (1290-
1318). Okänd myntort. 1 Penning
U.år. Stor öppen krona, två ringar över,
en ring nedanför)(Bokstaven M,
snedrutad, mellan två ringar. 0,35 g.
LL XXIII:5. RRR. Mycket sällan före-
kommande!
1/1+-50 .............................................. (5 000)

79. GOTLAND. En- och tvåsidiga
penningar ca 1140-1270. En med
hjulkors och kyrkgavel, en med rutat
kors (ensidig) samt två oidentifierbara.
LL. XX:A:3, XXI:B:10. 4 ex. (Smärre
kantförluster).
3-03 - (1?-20) ......................................... (200)

80. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1270-1361. Stort W inom
pärlkant. Hög silverhalt! Ovanligt!
0,10 g. LL. XXXIV:A:1a. Silveryta.
(Kantförlust).
(1?-20) .................................................... (200)

81. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Två varierande ex.
Stort W inom pärlkant - den senare
med streck över W. Starkt kopparhal-
tiga - men vitkokade! 0,16 g. resp.
0,15 g. LL. XXXIV:B:2a, 2d. 2 ex.
Silveryta! (tonad) har alltså varit
vitkokade!
1-40, 1+-60 ............................................ (300)

82. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Två varierande ex.
Stort W (högt, smalt + lågt, brett)
inom pärlkant - den senare med streck
över W. Starkt kopparhaltiga. 0,14 g.
resp. 0,12 g. LL. XXXIV:B:2a, 2d.
2 ex. Något ojämna i kanten.
1/1+-50 .................................................. (200)

83. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Två varierande ex.
Stort W (brett) inom pärlkant - den
förra med punkt, den senare med
streck över W. Starkt kopparhaltiga.
0,15 g. resp. 0,11 g. LL. XXXIV:B:2b,
2d. 2 ex.
1+-60 ..................................................... (300)

84. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Fyra varierande ex.
Stort W inom pärlkant. Starkt koppar-
haltiga. LL. XXXIV:B:2a (2), 2b, 2d.
4 ex. (Ärg, korrosion).
(1-40 - 1/1+-50) .................................... (300)

85. GOTLAND. Visby. 1 Penning (brak-
teat) ca 1420-1450. Stort W inom
pärlkant. Åtta starkt kopparhaltiga ex..
LL. XXXIV:B:2. 8 ex. (Korroderade,
kantförluster).
(2-05 - 1?-20) ......................................... (200)

86. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (s.k.
Gote) 1440-talet. Liljeväxt utan bi-
tecken)(Vänstervänt lamm med fana/
vimpel. Starkt kopparhaltig. 0,71 g.
LL. XXXV:C:5. Ett ovanligt bra ex. för
denna typ.
1/1+-50 .................................................. (250)

Gustav Vasa  1521-1560

87. STOCKHOLM. 1 Öre »1522« (missvis-
ande årtal, sannolikt slagen 1524-27).
Sveriges första 1-öringar är regelmäs-
sigt mycket svagt utpräglade. 2,56 g.
SM 40.  App. 172. (Ett par små metall-
fel, lätt korroderad).
(1/1?-30) ............................................ (1 500)

Johan III  1568-1592

88. STOCKHOLM. 2 Öre 1573. Valör-
beteckningen Z - R. 3,18 g. SM 65b.
1+-60 ..................................................... (100)

Sigismund  1592-1599

89. STOCKHOLM. 1 Fyrk 1597. Typ II.
1,21 g. SM 28. Ett välpräglat och
vackert ex. (Obetydlig ärgfläck).
(1+-65) .................................................. (500)

Karl IX  1599-1611

90. STOCKHOLM. 4 Mark 1607. Typ IIA.
Liten krönt midjebild. 18,74 g. SM 37.
Fin grå patina. Obetydliga plantsfel.
(Några smärre gamla repor).
(1+-60) .............................................. (1 500)

91. STOCKHOLM. 1/2 Mark (4 Öre)
1609. Typ II. 2,40 g. SM 62. Fin patina.
(Liten kantförlust. lätt böjd).
(1+-60) .................................................. (400)

92. GÖTEBORG (d.v.s. Karl IX:s
Göteborg på Hisingen). 1 Öre
1611/0? Svag antydan om ändrat årtal.
Lejonet med halvt framvänt huvud.
1,72 g. SM 86. R.  Något svagt utpräg-
lad i periferin. (Lätt korroderad).
(1/1+-50) ........................................... (1 000)

Ex. Antikören auk. 23, nr 165.

Hertig Johan av Östergötland

93. VADSTENA & SÖDERKÖPING.
1 Öre U.år. (1611-17). Valörbeteck-
ningen under lejonet. 1,49 g.
SM 4a. Tydligt ex.
1/1+-50 .................................................. (400)

Gustav II Adolf  1611-1632

94. SALA. 1 Riksdaler 1631. Hybrid mel-
lan åtsidan av »typ 1631« och från-
sidan av typ »typ MDCXXXII«. Från-
sidan med vapensköld och krona som
1/2 riksdalern typ I, samt med fält-
linje(!!) kring pärlkretsen. 28,98 g.
SM 30a)(30b. RRR.  Vi har inte lyckats
finna något ytterligare ex. med denna
frånsida. Dubbelpräglad frånsida.
1+/01-70)(1+-60 ............................ (15 000)

Ex. Carl Lundström, Holmbergs auk. 105,
1914, nr 420 (31:-).  Ex. Geheimrat Vogel,
Frankfurt 1926, nr 113 (35:-).  Ex. Gunnar
Ekström, Ahlström auk. 14 (»Sturemarks-
auktionen«), 1977, nr 55 (16.000:-). Den
senaste noteringen motsvarar drygt 55.000:-
i dagens penningvärde.

95. SÄTER. 2 Öre klipping 1626.
Hammarpräglad med ram. Sex punkter
i kronan. Likvända sidor. 54,69 g.
SM 108.  O 39. Relativt oslitet ex. med
fin färg - men som vanligt svagt utpräg-
lad. Oläsligt årtal.
1-40 .................................................... (1 000)

96. SÄTER. 1 Öre klipping 1625.
Hammarpräglad utan ram. Krontyp E.
Likvända sidor. 27,48 g, SM 110.
O 15. Endast överdelen av årtalet
synlig. (Kraftig repa på åtsidan).
(1?-20)(1-40) ......................................... (250)

97. SÄTER. 1 Öre klipping 1626 eller
1627. Hammarpräglad med ram.
Krontyp F. Spår av nästa myntbild på
frånsidan. Likvända sidor. 26,18 g,
SM 112 alt. 113.  O 35 alt. 38.
(Korroderad, borstad yta).
(2-05)(1?-20) ......................................... (150)

98. SÄTER. 1 Öre klipping 1626 eller
1627. + 1/2 Öre 1626. Båda hammar-
präglade med ram. Krontyp F. 26,62 g.
resp. 11,08 g. SM 112-3, 117. 2 ex.
(Båda korroderade, den senare med
ena kanten avfilad).
(2-05), (1?-20) ....................................... (200)

99. SÄTER. 1 Öre 1629. Buktad rikssköld
av Ottosson-typ 12 (se Mynttidningen
1-1996). Breda pilfjädrar - ovanligt.
Låg hertigkrona. 28,14 g. SM 135. Ett
ganska oslitet ex. - men extremt svagt
utpräglat. Lätt S-formad profil p.g.a.
utstansningen.
1/1+-50)(1?-20 ...................................... (100)

100. SÄTER. 1/2 Öre 1628. Typ II - men
omgraverad åtsidesvals! Spår av
voluterna från typ I (i äldre litteratur
kallade halvmånar + stjärnor), nedan-
för fältens rosor, på ömse sidor om
skölden. Bakvända N på frånsidan.
14,69 g. SM 142-var.  HH 55.  Cav.
128-129.  SNT 6-1995.  MT 1-1996.
RRR.  Ett välbevarat exemplar. Sned-
centrerad. (Obetydliga hack). Gammal
påse (Kr 18:50) medföljer.
(1+-60) .............................................. (3 000)

Av denna variant (ibland med volut-spår
endast till höger) känner vi endast till tre ex.
i offentliga samlingar (KMK, Avesta
[=Hartmann och Cavalli 128] och Falun)
samt följande fyra i privata samlingar:
1) Gustaf Cavalli, nr 129 = Sven Svensson,
nr 2108, sålt av SNF 1998, nr 46 (450:-
+10%) - ej R-betecknad, endast åtsidan
avbildad (två gånger) och f.ö. såld löjligt
billigt!  2) Ahlström auk. 26, nr 526, RR
(2.600:- +10%) och auk. 51, nr 186, RRRR
(4.500:- +15%).  3) Ett privatägt ex. i
Småland (SNF 6-1995, bild 2).  4)  Detta ex.

5 februari
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101. WOLGAST (Hamnstad i Pom-
mern, Tyskland). Minnesmynt
m.a.a. konungens död och begravning.
1/2 Thaler 1634. Med dessa stampar
präglades 4 och 5 dukater i guld samt
1/2 Thaler i silver (se vidare Antikören
auk. 7, 1989, nr 234-235). 13,42 g.
SB 15. Fin grå patina.
1+-60 ................................................. (3 000)

102. RIGA (Hamnstad och Lettlands
huvudstad). 1 Solidus 1634. Postum
- slagen efter konungens död. 0,67 g.
SB 26. Spår av silveryta! (Mycket lätt
korroderad).
(1/1+-50) ................................................. (50)

103. ERFURT (Türingen i Tyskland).
1 Thaler 1632. Typ II. Valsverks-
präglad. Till minne av segern vid
Breitenfeld den 7 september 1631.
28,56 g. SB 23b.
1/1+-50 .............................................. (1 500)

Kristina  1632-1654

104. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1642.
Mm A - G flankerar Frälsaren.  Romber
i omskrifterna. Högervända sidor.
28,61 g. SM 14a. Trevligt ex. med
fin färg.
1/1+-50 .............................................. (2 000)

105. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1644.
Fyra små bladdekorationer vid åt-
sidans omskriftsdelare. Årtalet slutar
IV. 27,90 g. SM 16a-var.
(Lätt korroderad).
(1+-60) .............................................. (2 000)

106. STOCKHOLM. 4 Mark (2/3 Riks-
daler) 1638. Typmynt. Knäbild i profil.
Liten krage. 21,77 g. SM 42a. För typen
bra ex. (Lätt uppgraverad i åtsidans
fält).
(1/1+-50) ........................................... (2 000)

107. SÄTER. 1 Öre 1640. DAL_RENSIS
(utan A). 50,47 g. SM 107.  St. D1.
Fin ljusbrun färg. (Korroderad,
gammal repa).
(1/1?-30) ................................................ (200)

108. AVESTA. 1 Öre 1645. Årets kunga-
krona med liljeprydnad, samt utan
rutor i fälten. 52,73 g. SM 110.
Toppexemplar med härlig mellanbrun
patina. Kantex. (Obet. ärg, repa).
(1+/01-75) ......................................... (2 500)

109. LIVLAND (Lettland och södra
Estland). 1/24 Thaler 1648. Mm:
Hjärta. Motvända sidor. 1,12 g. Dess-
utom: Gustav II Adolf: Riga, 1/24
Thaler 1622. 0,99 g. SB 2b, 10. 2 ex.
(Den förstnämnda med fläck, den
senare lätt böjd).
(1/1+-50) ............................................... (100)

110. LIVLAND. Samtida förfalskning
från Suczawa. 1 Solidus »61«
(omöjligt årtal - originalen präglade
1645-54). Typ II. 0,54 g. SB s.204
(jmf. SB 5-13).
1+-60 ..................................................... (100)

Karl X Gustav  1654-1660

111. AVESTA. 1/4 Öre 1657. Likvända
sidor. 9,97 g. SM 60. Mörk patina.
(Lätt korroderad).
(1/1+-50) ............................................... (100)

112. AVESTA. 1/4 Öre 1660. Sällsynt
årgång. Likvända sidor. 10,07 g.
SM 64. Snedcentrerad åtsida.
1-40)(1?-20 ............................................. (100)

113. RIGA + LIVLAND. Samtida för-
falskning, Suczawa. 1 Solidus 1658
och »12«. Den senare med LIVONAI
(istället för LIVONIA). 0,67 g. resp.
0,53 g. SB 82, SB s. 204. 2 ex.
1/1+-50, 1/1?-30 ................................... (100)

Karl XI  1660-1697

114. STOCKHOLM. 4 Mark 1687. Typ IX.
Graverad av Arvid Karlsteen. 20,50 g.
SM 78. (Varit monterad kl. 12, hela
randen filad, tunna repor).
(1-40) ..................................................... (200)

115. STOCKHOLM. 2 Mark (s.k. Carolin)
1664. SM-typ XB - krona B. 8,88 g.
SM 100c.  Bon. 112. Hyggligt porträtt.
Delvis svagt utpräglad. (Flertaliga
gamla repor).
(1/1?-30) ................................................ (700)

116. STOCKHOLM. 2 Mark 1664. SM-typ
XIC - krona B. 9,45 g. SM 101d.
Bon. 128)(125. Väl utpräglad.
(Varit monterad åtsidan kl. 12).
(1/1?-30) ................................................ (500)

117. STOCKHOLM. 2 Mark 1665. Som
SM-typ XIIA men med ett mycket
bättre och mera utrycksfullt porträtt -
anno 1664 !! (Jämför SM 102).
10,50 g. SM 102)(106b. RR.
Vackert porträtt.
1+-60)(1/1+-50 ................................. (1 500)

118. STOCKHOLM. 2 Mark 1666. SM-typ
XVIII. 9,47 g. SM 113 (R-betecknad).
Bon. 207. (Fula repor, varit monte-
rad?).
(1?-20) .................................................... (200)

119. STOCKHOLM. 2 Mark 1670. Med (en
av) 1669 års åtsida (se bild Bon. 250).
Arabisk 2:a i valören (1669, Bon. 250-
251 har romersk II i valören).
Sveakronor SM-typ B. 10,26 g.
SM 121a-var.
1+/01-70 ............................................ (1 500)

120. STOCKHOLM. 2 Mark 1685. SM-typ
XXVIII. 8,77 g. SM 141.  Bon. 369.
Metall/plantsfel. (Brandskadad?).
(1-40) ..................................................... (300)

121. STOCKHOLM. 2 Mark 1693. Typ
XXVIII. Graverad av Arvid Karlsteen.
10,15 g. SM 149. (Repor).
(1-40) ..................................................... (250)

122. STOCKHOLM. 4 Öre SM 1670, 1676.
Den första med sveakronor typ SM-
tvåmarkernas G. Den andra med
MEVS: Mot- resp. likvända sidor.
3,10 g. resp. 3,48 g. SM 193a-var, 199.
Bon. 521, -. 2 ex. Den första kantex.
1-40, 1/1?-30 .......................................... (150)

123. STOCKHOLM. 4 Öre SM (1/2 Mark)
1678. Med SÖLFWER (dubbelpunsat
Ö). 3,40 g. SM 201a. Ovanligt vackert
ex. med stämpelglans.
01-80 ...................................................... (400)

124. STOCKHOLM. 2 Öre SM 1664, 1665,
1666. 1,74 g, 1,78 g, 1,45 g. SM 208b,
209b, 210.  Bon. 632, 646, 657. 3 ex.
1/1?-30 ................................................... (150)

125. STOCKHOLM. 2 Öre SM 1665/4,
1665, 1666. 1,91 g, 1,68 g, 1,49 g.
SM 209a-var, 209c, 210.  Bon. 639,
651, 664. 3 ex.
1?-20 - 1-40 ............................................ (150)

126. AVESTA. 2 Öre KM 1664. + 1 Öre SM
1680. 31,73 g. resp. 39,72 g. SM 331,
351. 2 ex. (Den första med litet kant-
hack, den senare med omfattande
kantskador).
(1-40), (1?-20) ....................................... (150)

127. AVESTA. 1 Öre SM 1679. Sällsynt
årgång! Frånsidan präglad med vriden
vals! Tekniskt mycket intressant.
46,57 g. SM 350. Trevligt ex. med fin
färg. (Litet kanthack).
(1/1+-50) ............................................... (800)

128. POMMERN, Stettin (Tyskland).
1/3 Thaler (1/2 Gulden) 1673. SB-typ
IB. Likvända sidor. 9,91 g. SB 126.
Bon. 1199. Fullgott ex.
1-40 ........................................................ (250)

Karl XII  1697-1718

129. STOCKHOLM. 4 Mark 1716. Litet
porträtt. Frånsidans sköld inpunsad
med samma puns som till 1 Öre SM
1715 - Stockholm. 20,26 g. SM 55.
Delvis svagt utpräglad på harnesk/axel-
partiet - och motsvarande ställe (nedre
kronan) på frånsidan.
1/1+-50 .............................................. (1 200)

130. STOCKHOLM. 2 Mark (s.k. Carolin)
1702. Porträtt med peruk, sveakronor
av typ II. 10,38 g. SM 63. (Tunna
hårsrispor, lätt korroderad på åtsidan).
(1+-60) .................................................. (500)

131. STOCKHOLM. 1 Mark 1715. Porträtt
med eget hår. 5,15 g. SM 97. Kantex.
1+-60)(1+/01-70 .................................. (700)

132. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1700.
3,44 g. SM 101.
1/1+-50 .................................................. (100)

133. STOCKHOLM. Nödmynt: IVPITER
1718. 4,47 g. SM 217a. Vackert ex.
1+/01-70 ................................................ (250)

Fredrik I  1720-1751

134. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1725.
Graverad av I. C. Hedlinger. 29,30 g.
SM 62.
1/1+-50 .............................................. (1 500)

135. STOCKHOLM. 10 Öre SM 1740.
Sveriges näst första 10-öring. 6,98 g.
SM 122. (Repa, lätt korroderad).
(1-40) ..................................................... (100)

136. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1735.
Typ III. 3,69 g. SM 137. Något ojämn
patina på frånsidan.
1+-60 ..................................................... (100)

137. STOCKHOLM. Kastmynt till drottning
Ulrika Eleonoras begravning. 2 Mark
1742. Graverad av Nils Georgii. Upp-
laga: 8.000 ex. 10,45 g. SM 181.
Jansson/Hemmingsson 34.
1/1+-50 .................................................. (700)

138. AVESTA. Plåtmynt: 1 Daler SM
1741. Tingström redovisar 41 kända
exemplar av detta årtal. 790 g. SM 262.
Vackert ex. med fin mellanbrun färg.
Passande etui medföljer.
1+-60 ................................................. (2 200)

139. AVESTA. Plåtmynt: 1/2 Daler SM
1748. Tingström redovisar 51 kända
exemplar av detta årtal. 370 g.
SM 300. (Korroderad).
(1/1?-30) ............................................ (1 000)

140. AVESTA. 1 Öre SM 1730. Första
årtalet av Fredriks »slantar«. 13,99 g.
SM 318. Ett ovanligt vackert exemplar
av den första stiltypen.
1+/01-70 ................................................ (500)

141. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1750.
5,03 g. SM 349. Vackert ex.
1+-65 ..................................................... (100)
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142. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1750.
4,97 g. SM 349. (Obetydlig ärgfläck).
(1+-60) .................................................... (75)

Adolf Fredrik  1751-1771

143. STOCKHOLM. 16 Öre SM (1/6
Riksdaler) 1770. Typmynt. 6,08 g.
SM 76. (Repor, lätt korroderad).
(1/1?-30) ................................................ (200)

144. AVESTA. Plåtmynt: 1 Daler SM
1756. Tingström redovisar 44 kända
exemplar av detta årtal. 710 g. SM 144.
Slagen på »fel« sida - därav ett par
ofullständigt utpräglade partier bl.a.
i mittstämpeln.
1+-60 - 1+/01-70 .............................. (2 800)

145. AVESTA. 1 Öre SM 1761. 14,92 g.
SM 182. Fullt utpräglad!
(Gamla repor).
(01-80) ................................................... (400)

Gustav III  1771-1792

146. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1792.
Sista årgången och Gustav III:s dödsår.
29,12 g. SM 54. (Varit monterad som
brosch).
(1/1+-50) ............................................... (300)

147. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler (1 DSM)
1777. Dubbelvalör. 9,77 g. SM 61.
Litet plantsfel vid kanten.
1+/01-70 ................................................ (300)

148. STOCKHOLM. Kastmynt till kronprins
Gustav (IV) Adolfs födelse. 1/3 Riksda-
ler 1778. Slagen på tjock plants med
slät rand. Sannolikt en senare prägling
- att utdelas? 13,42 g. SM 98. RR.
Praktexemplar.
01/0-90 ............................................... (1 500)

Detta är första gången ett svenskt mynt
har kungatitel på svenska! Alla tidigare
har latinsk dito.

149. AVESTA. 1 Öre KM 1772. Samtliga
fyra årtalssiffror samt delar av pärl-
randen ompunsade - rest nedtill.
4,53 g. SM 104a. Mycket vackert ex.
med röd stämpelglans. Något sned-
centrerad, kantex. (Obetydliga fläckar).
(01-85) ................................................... (600)

150. AVESTA. 1 Öre KM 1778. Brett årtal,
smal sköld och smal krona (utan 1772
års inre bågar). 4,91 g. SM 105. Mycket
vackert och välpräglat ex. med brun
patina. Kantex. (Kanthack).
(01-85) ................................................... (500)

Gustav IV Adolf  1792-1809

151. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1806.
Typ III. Porträtt med harnesk. 29,36 g.
SM 29. Svagt utpräglad - som vanligt.
1+-60 ..................................................... (800)

Notera att detta exemplar, trots svagprä-
glingen, inte(!) har några plantsrispor -
vilket betyder att myntämnet vägt rätt från
början!

152. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1808.
Typ II. Porträtt med harnesk. 6,20 g.
SM 43. Kantex.
1+/01-70 ................................................ (200)

153. AVESTA. 1/2 Skilling 1802. Slagen på
nyskrodad plants. 13,62 g. SM 53.
Välpräglat ex. - ej kantex! (Tunna repor
på åtsidan).
(1+-65) .................................................. (100)

154. AVESTA. 1/2 Skilling 1803. Slagen på
nyskrodad plants. 14,50 g. SM 54.
Välpräglat ex. - obetydligt kantex!
Plantsfel på åtsidan.
1+/01-70 ................................................ (150)

155. AVESTA. 1/4 Skilling 1806. 7,17 g.
SM -. Plantsfel på åtsidan. (Fläck på
frånsidan).
(1+-60) .................................................... (50)

156. AVESTA. 1/12 Skilling 1805. Slagen
på dubbel plantstjocklek!! 4,60 g.
SM 65-var. Ytterst sällsynt!
1+/01-70 ................................................ (700)

Ex. Bernhard Olofsson 1947.
Ex. Manne Jacobson.
Ex. Olle Algård.
Ex. Karl-Erik Schmitz 1990.
Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 303 (1.500:-).

157. AVESTA. Riksgäldskontorets mynt-
pollett: 1/4 Skilling RG 1799. Tvåårs-
typ, utgiven p.g.a. skiljemyntbrist. 3,06
g. SM 71. Praktexemplar med röd/brun
stämpelglans. (Mycket obetydlig fläck
ute vid kanten på frånsidan).
(01/0-90) ................................................ (500)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 307 (1.200:-).

Karl XIII  1809-1818

158. STOCKHOLM. Kastmynt till änke-
drottning Sophia Magdalenas begrav-
ning. 1/3 Riksdaler 1813. Graverad av
Carl Enhörning. Med signatur E. 9,76
g. SM 32.  Jansson/Hemmingsson 48.
Delvis svagt utpräglad. Plantsrispor.
(Kanthack, smårispig).
(1/1+-50) ............................................... (300)

159. AVESTA. 1 Skilling 1814. 27,98 g.
SM 36. Tilltalande med fin färg.
Kantex.
1+-60 ..................................................... (200)

160. AVESTA. 1/2 Skilling 1817. 13,71 g.
SM 42. Kantex. (Litet mörkt, tonat
parti på åtsidan).
(01-80) ................................................... (400)

161. AVESTA. 1/4 Skilling 1817. Typmynt.
7,02 g. SM 43. Mycket vackert ex. med
spår av röd stämpelglans - speciellt på
åtsidan. Kantex.
01-85 ...................................................... (800)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 318 (1.200:-).

162. AVESTA. 1/12 Skilling 1812. Typ-
mynt. 2,34 g. SM 44. Mycket vackert
ex. med röd stämpelglans.
01-85 ...................................................... (150)

Karl XIV Johan  1818-1844

163. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1825.
29,27 g. SMF 46. Välpräglat,
vackert ex.
1+/01-70 ............................................ (2 000)

164. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1836. 33,37 g. SMF 65. Ljus patina.
Obetydliga plantsfel.
01-80 .................................................. (1 500)

165. STOCKHOLM. 1/8 Riksdaler Specie
1831. CARL XIV SVERIGES samt FOL-
KETS KÄRLEK ompunsat. 4,10 g.
SMF 86-var. Toppex. med härlig lyster
på åtsidan, frostig frånsida samt gul-
brun-violett patina i periferin.
01/0-90 ................................................... (500)

166. AVESTA. 1 Skilling 1820. Rutad rand.
17,47 g. SMF 101a. Praktexemplar med
full röd stämpelglans med små (ur-
sprungliga!) svarta inslag på frånsidan.
Kantex.
01/0-93 ............................................... (3 000)

Ex. Olle Algård, Yngve Almers Mynt-
handel, lagerlista 10, 1972, nr 602
(1.800:- + 17,65% moms).
Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 323 (4.500:-).

167. AVESTA. 1 Skilling 1820. Diagonalt
räfflad rand. 15,50 g. SMF 101b.
Mycket vackert ex. med spår av röd
stämpelglans. Kantex.
01-85 ...................................................... (700)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr
1710.  Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10,
1994, nr 325 (900:-).

168. AVESTA. 1 Skilling 1825. Höga svea-
kronor. 16,04 g. SMF 104c. Åtsidan
med full röd stämpelglans.
Obetydligt plantsfel.
01/0-90 ............................................... (1 000)

169. AVESTA. 1 Skilling 1828. 15,88 g.
SMF 106a. Kantex.
1+/01-70 ................................................ (300)

170. AVESTA. 1/2 Skilling 1819. Första
årtalet. 7,13 g. SMF 109. Vacker brun
patina. Plantsfel.
1+/01-70 ................................................ (200)

171. AVESTA. 1/2 Skilling 1820. 7,87 g.
SMF 110. Mycket vackert ex. med spår
av röd stämpelglans. Kantex. Svagt
dubbelpräglad frånsida.
01-85 ...................................................... (400)

172. AVESTA. 1/2 Skilling 1821. 8,43 g.
SMF 111. Praktexemplar med full röd
stämpelglans. (Obetydlig fläck).
(01/0-90) ............................................ (1 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 336 (950:-).

173. AVESTA. 1/2 Skilling 1821. 8,70 g.
SMF 111. Vackert ex. med mellanbrun
patina.
1+/01-70 ................................................ (200)

174. AVESTA. 1/2 Skilling 1822. Fin stil -
graverad av Carl Gustav Norman. 8,18
g. SMF 112. Mycket välpräglat praktex-
emplar med röd/brun stämpelglans.
01/0-90 ............................................... (1 000)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr
1711.   Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10,
1994, nr 339 (2.000:-).

175. AVESTA. 1/4 Skilling 1827. Sluten 4:a
i valörbeteckningen. 4,62 g. SMF 127b.
Mycket välpräglat och vackert ex.
01-85 ...................................................... (250)

176. AVESTA. 1/4 Skilling 1828. Fem rutor
i kronringen (inga punkter). 4,56 g.
SMF 128b. Mycket vackert ex. med
spår av röd stämpelglans.
01-85 ...................................................... (200)

177. AVESTA. 1/4 Skilling 1828. FEL-
PRÄGLING. Åtsidan slagen först incuse
(brakteatpräglad) och sedan riktigt.
3,78 g. Jmf. SMF 128. Trevligt ex.
1/1+-50 .................................................. (200)

178. AVESTA. 1/6 Skilling 1830. Fem rutor
samt fyra punkter i kronringen. 2,56 g.
SMF 131a. Röd stämpelglans. Något
svagt utpräglad i centrum.
01-85 ...................................................... (150)
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179. AVESTA. 1/6 Skilling 1830. Fem rutor
i kronringen (inga punkter). 2,90 g.
SMF 131c. Mycket vackert ex. med
spår av röd stämpelglans. Dubbel-
präglad frånsida.
01-85 ...................................................... (150)

180. AVESTA. 1/6 Skilling 1830. Fem rutor
samt fyra punkter i kronringen. 2,72 g.
SMF 131a. Ca 2 mm snedcentrerad.
Kantex.
1+/01-70 .................................................. (75)

181. STOCKHOLM. 1 Skilling 1832. Palm-
kvistserien. Typmynt. Sveriges första
ringpräglade kopparmynt. 16,48 g.
SMF 134. Praktexemplar präglat med
nya stampar. Härlig lyster. Brun patina.
01/0-90 ............................................... (2 500)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 364 (4.000:-).

182. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Typmynt. Sveriges
första ringpräglade kopparmynt.
8,52 g. SMF 135. Toppex. med spår av
röd stämpelglans. Litet plantsfel vid
kanten på åtsidan kl. 12.
01/0-90 ................................................... (500)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 365 (500:-).

183. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1832.
FELPRÄGLING. Skiktad i samband med
präglingen - p.g.a. problem vid vals-
ningen. Åtsidan har »fallit bort« och
porträttet kan endast anas. 5,39 g.
(-37%). Jmf. SMF 135. Kuriös.
(Hack, repor).
(1/1?-30) .................................................. (50)

184. STOCKHOLM. 1/4 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Typmynt. Sveriges
första ringpräglade kopparmynt.
4,18 g. SMF 137. Sällsynt årgång i bra
skick! Frostigt toppex. med röd
stämpelglans. Obet. plantsfel.
01/0-90 ................................................... (700)

185. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Typmynt. Porträtt
med bar hals. 2,72 g. SMF 139a.
Toppex. med röd stämpelglans.
Metallfel på frånsidan. (Mycket
obetydlig fläck).
(01/0-90) ................................................ (700)

Ex. Ole P. Eklund, Oslo Mynthandel,
auktion 6, 1981, nr 156.
Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994
(se artikel om Eklund!), nr 369 (1.000:-).

186. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Typmynt. Porträtt
med mantel, slät kant. 2,79 g.
SMF 139c. Vackert ex. med spår av
röd stämpelglans.
01-80 ...................................................... (100)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 371 (100:-).

187. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1836.
Gles eklövskrans. 18,91 g. SMF 142.
Praktexemplar med full röd stämpel-
glans! (Mycket obetydlig fläck).
(01/0-90) ............................................ (2 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 373 (3.000:-).

188. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1843.
Stor 1:a med utåtriktad hake punsad
över en liten dito med nedåtriktad
hake. 18,74 g. SMF 148c. Praktexemp-
lar med full röd stämpelglans!
(Mycket obetydliga fläckar).
(01/0-90) ............................................ (2 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 376 (2.500:-).

189. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1835.
Tät eklövskrans (fet valörsiffra).
Mycket sällsynt - speciellt i toppskick!
11,27 g. SMF 149. Toppexemplar
med vacker brun patina.
Obetydliga plantsfel.
01-85 .................................................. (4 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 377 - klassad 01/0 (8.000:-).

190. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1835.
Gles eklövskrans. 11,12 g. SMF 150.
Fantastisk lyster på åtsidan! Obetydliga
plantsfel och (fläckar på frånsidan).
(01/0-90) ............................................ (1 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 379 (2.000:-).

191. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1836/5. Sista årtalssiffran ändrad i
stampen från en 5:a till en 6:a. 11,18 g.
SMF 151b. Toppex. med brun patina
med röda inslag.
01/0-90 ............................................... (1 000)

192. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1836.
Gles eklövskrans. Rent årtal. 10,92 g.
SMF 151a. Mycket vackert ex. med röd
stämpelglans. Litet, mörkare tonat parti
på åtsidan. Litet plantsfel.
01/0-90 ................................................... (700)

193. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1839.
10,99 g. SMF 154. Full röd stämpel-
glans. Några smärre mörktonade
partier på frånsidan. (Mycket obetyd-
liga fläckar).
(01/0-90) ................................................ (700)

194. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1842.
11,08 g. SMF 156. Frostigt praktex-
emplar med röd stämpelglans.
01/0-90 ............................................... (1 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 381 (1.500:-).

195. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1835. Tät eklövskrans. Präglad utanför
ringen - s.k. broardestrike - ca 1 mm
snedcentrerad. 7,16 g. SMF 158.
Frostigt praktexemplar med röd
stämpelglans.
01/0-90 ............................................... (2 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 383 (3.200:-).

196. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1836. Gles eklövskrans. 7,15 g.
SMF 159. Mycket vackert ex. med
spår av röd stämpelglans.
01-85 ...................................................... (300)

197. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1836. 4,65 g. SMF 165b. Frostigt ex.
med full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (250)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 388 (350:-).

198. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1839. (Kan möjligen vara 1839/7...?).
4,62 g. SMF 168a. (Obetydlig fläck).
(1+-65) .................................................... (50)

199. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1835. 2,39 g. SMF 173. Full röd
stämpelglans. Plantsfel.
01/0-90 ................................................... (100)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 391 (150:-).

200. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1836. Motvända sidor. 2,38 g. SMF
174a. Spår av röd stämpelglans.
01-80 ........................................................ (75)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 392 (150:-).

201. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1840. 2,55 g. SMF 177. Spår av röd
stämpelglans.
01-80 ........................................................ (75)

Oskar I  1844-1859

202. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1855. Litet årtal och A. G. 34,15 g.
SMF 35a. (Obet. tunna hårsrispor).
(1+-60) .................................................. (800)

203. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM 1859.
33,74 g. SMF 59. (Varit gniden,
obetydlig graffiti).
(1/1+-50) ............................................... (500)

204. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1857.
Typmynt. Långt pipskägg. 8,43 g.
SMF 61b.
1-40 ........................................................ (200)

205. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1856.
1,94 g. SMF 64. (Fula fläckar).
(1+-60) .................................................... (50)

206. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1859/7.
2,11 g. SMF 68a.
01-80 ...................................................... (200)

207. STOCKHOLM. Minnesmedalj utdelad
vid begravningen 1859. Graverad av
Lea Ahlborn. 12,80 g. SMF 73.
1+/01-70 ................................................ (200)

208. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1844.
Brett huvud. Tvåårstyp. Porträttet
sannolikt utfört av L. P. Lundgren efter
ett fotografi (daguerreotyp). 19,40 g.
SMF 78. Praktexemplar med en fantas-
tisk ljus röd-gul stämpelglans. (Obetyd-
lig fläck, toning på frånsidan).
(01/0-93) ............................................ (2 500)

Ex. Österlund auktion 7/3-1981, nr 194
(2.100:-).  Ex. Myntgalleriet, lagerlista
10, 1994, nr 400 (4.500:-).

209. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1845.
Smalt huvud. Porträttet sannolikt utfört
av P. H. Lundgren efter Qvarnströms
förlaga. 18,48 g. SMF 81. Praktexemp-
lar med full röd stämpelglans.
Mycket fin lyster! Obetydligt plants-
fel vid kanten.
01/0-93 ............................................... (2 500)

Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr
1819.  Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10,
1994, nr 402 (3.200:-).

210. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1849.
19,39 g. SMF 84. (Små kanthack).
(1+-60) .................................................. (100)

211. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1845/4. Brett huvud. Tvåårstyp.
Porträttet sannolikt utfört av L. P.
Lundgren efter ett fotografi
(daguerreotyp). Mycket tydlig årtal-
sändring. 11,53 g. SMF 92. Praktex-
emplar med full röd stämpelglans.
01/0-90 ............................................... (1 000)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 405 (1.800:-).

212. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1844. Brett huvud. Tvåårstyp. Porträt-
tet sannolikt utfört av L. P. Lundgren
efter ett fotografi (daguerreotyp).
7,52 g. SMF 101. Röd stämpelglans.
(Obetydliga fläckar).
(01-85) ................................................... (400)

213. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1846. 4,72 g. SMF 115. Små inslag av
röd stämpelglans.
1+/01-75 ................................................ (150)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 411 (225:-).
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214. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1846. 4,86 g. SMF 115.
1+/01-70 ................................................ (100)

215. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1847. 4,60 g. SMF 116. Små inslag av
röd stämpelglans.
1+/01-75 ................................................ (100)

216. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1848. Mycket svagt inpunsad (ofull-
ständig) eklövskrans. 4,53 g.
SMF 117a-var. Mycket vackert ex.
med röd stämpelglans.
01-85 ...................................................... (150)

217. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1851. Jämnstora årtalssiffror. 4,62 g.
SMF 119b. Full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (300)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 414 (600:-).

218. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1852. 4,71 g. SMF 120b. Mycket
vackert ex. med röd stämpelglans.
01-85 ...................................................... (150)

219. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1852. Felprägling: Kantklipp. 4,59 g.
SMF 120b. Inslag av röd stämpelglans.
01-80 ...................................................... (100)

220. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1854. 4,84 g. SMF 122c. Ett ocirkulerat
ex. präglat med trötta stampar.
Röd-brun stämpelglans.
01-85 ...................................................... (150)

221. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1844. Rent årtal, 1:or med utåtriktade
hakar. 2,38 g. SMF 124a. Full röd
stämpelglans. (Obetydliga fläckar).
(01/0-90) ................................................ (150)

222. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1845. Bättre årtal. 2,25 g. SMF 125.
Full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (300)

223. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1847. 2,25 g. SMF 127a. Full röd
stämpelglans. Plantsfel på åtsidan.
01/0-90 ................................................... (100)

224. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1850. 2,31 g. SMF 129b. Röd-brun
stämpelglans.
01-85 ...................................................... (100)

225. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1854. Stort BANCO. 2,42 g. SMF 133a.
Röd-brun stämpelglans.
01-85 ........................................................ (75)

226. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1855. Stort BANCO. 2,46 g. SMF 134a.
Röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (100)

227. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1857.
Valörsiffran 5 med helt bågformig övre
släng. 8,56 g. SMF 135a. Frostigt
toppexemplar med brun patina och
inslag av röd stämpelglans.
Mycket sällsynt i detta skick!
01/0-90 ............................................... (2 000)

Jämför Myntgalleriet, lagerlista 10,
1994, nr 418 (5.000:-).

228. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1858/7.
Tydlig årtalsändring. 8,55 g. SMF 136a.
Toppex. med full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (700)

229. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1858/7.
Tydlig årtalsändring. 8,37 g. SMF 136a.
Mycket vackert ex. med brun patina
och små inslag av röd stämpelglans.
01-85 ...................................................... (400)

230. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1856. Första
årtalet - mycket sällan förekommande.
5,79 g. SMF 137. Mycket vackert ex.
med röd stämpelglans. Fin lyster.
Några smärre plantsfel vid kanten.
01-85 .................................................. (2 000)

231. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1857.
5,68 g. SMF 138. Prakexemplar med
fantastisk lyster (spegelkaraktär) och
full röd stämpelglans.
01/0-95 ............................................... (1 500)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 421 (3.000:-). Då klassad 0.

232. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1858.
Kan möjligen vara 1858/7? 5,65 g.
SMF 139a/b. Full röd stämpelglans.
(Obetydlig fläck på frånsidan, litet,
mörkare tonat parti på åtsidan).
(01/0-90) ................................................ (250)

233. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1858/7.
5,52 g. SMF 139b. Trevlig brun patina.
(Obetydliga hack).
(01-80) ................................................... (100)

234. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1856. Första
årtalet. Sällsynt. 2,90 g. SMF 140a.
Vackert ex. (Liten repa vid årtalet).
(1+-65) .................................................. (700)

235. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1857. Litet
årtal. 2,83 g. SMF 141a. Toppex. med
röd stämpelglans. Spår av kantklipp.
01/0-90 ................................................... (150)

236. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1858. 3,07
g. SMF 142. Toppex. med full röd
stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (150)

237. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1856.
Första årtalet - mycket sällan förekom-
mande. 1,43 g. SMF 143.
Röd-gul stämpelglans.
01/0-90 ............................................... (1 500)

Ex. Olle Algård, Yngve Almers Mynthandel,
lagerlista 10, 1972, nr 765 (1.000:- +
17,65% moms).
Ex. Karl-Erik Schmitz, SBC 1990, nr 1837.
Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994, nr
425 (3.000:-).

238. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1856.
Första årtalet - mycket sällan förekom-
mande. 1,43 g. SMF 143.
1+-60 ..................................................... (500)

239. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1858.
1,42 g. SMF 145. Toppex. med full
röd stämpelglans.
01/0-90 ..................................................... (75)

240. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1858.
1,46 g. SMF 145. Toppex. med full
röd stämpelglans. (Obetydlig fläck).
(01/0-90) .................................................. (50)

241. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1858.
1,47 g. SMF 145. Med spår av röd
stämpelglans.
01-85 ........................................................ (50)

Karl XV  1859-1872

242. STOCKHOLM. 1 Carolin (10 Francs)
1868. Guld. Sveakronor med slät ring
och slät botten. 3,23 g. SMF 10b.
(Tunna rispor på frånsidan).
(01-80) ............................................... (1 200)

243. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM 1871.
Stort porträtt i låg relief. Litet - egentli-
gen lågt - årtal. 16,83 g. SMF 27b.
(Varit infattad i vändbar brosch -
igenfyllda hål kl. 12 och 6, hårt
rengjord).
(1-40) ..................................................... (400)

244. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1864.
Med 1860 års randskrift. 8,46 g. SMF
31a. (Små kantskador, lätt rengjord).
(01/0-90) ............................................ (1 000)

245. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1867.
8,48 g. SMF 33. (Varit polerad).
(1+-60) .................................................. (250)

246. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1871/
61. Tydlig årtalsändring. 8,56 g.
SMF 34b. (Obet. kanthack).
(1/1+-50) ............................................... (200)

247. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1867.
En 1:a (av misstag) punsad ovanför 71
i årtalet (ej i SMF!). 2,18 g. SMF 40-
var. Ojämn patina (Varit doppad?).
(01-80) ................................................... (300)

248. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1865.
S.k. Sillafjäll. 0,84 g. SMF 46a.
01/0-90 ................................................... (200)

249. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1867.
S.k. Sillafjäll. 0,86 g. SMF 47b.
01-80 ...................................................... (100)

250. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1871. Stort
porträtt. 0,87 g. SMF 50c. (Repa).
(1-40) ....................................................... (25)

251. STOCKHOLM. Minnesmedalj utdelad
vid kröningen 1860. 12,73 g. SMF 51.
(Tvättad).
(1+-60) .................................................. (150)

252. STOCKHOLM. Minnesmedalj utdelad
vid kröningen 1860. 12,68 g. SMF 51.
(Kantskador, polerad).
(1-40) ....................................................... (75)

253. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1860/57.
Tydlig årtalsändring. Ros ovanför
årtalet. 8,23 g. SMF 52.
Mycket vackert ex. med brun patina
och små inslag av röd stgl.
(Liten fläck, mycket obet. hack).
(01/0-90) ................................................ (700)

254. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1861/57.
Tydlig årtalsändring. Stjärna ovanför
årtalet. 8,48 g. SMF 53b. Toppex.
präglat med nya stampar. Mycket fin
lyster. Inslag av röd stgl.
01/0-93 ................................................... (700)

255. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1861/57.
Tydlig årtalsändring. Stjärna ovanför
årtalet. 8,72 g. SMF 53b. Vackert ex.
med brun patina. Litet plantsfel vid
kanten.
01-85 ...................................................... (300)

256. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1861. Rent
årtal. Stjärna ovanför årtalet. 9,09 g.
SMF 53a.
1+-65 ..................................................... (100)

257. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1862.
Stjärna ovanför årtalet. 8,25 g.
SMF 54b. Mycket vackert ex. med brun
patina och inslag av röd stgl. Obetyd-
liga plantsfel vid kanten.
01/0-90 ................................................... (300)

258. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1862. Ros
ovanför årtalet. 8,45 g. SMF 54a.
1+-60 ..................................................... (500)

259. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1864.
8,49 g. SMF 56a. Röd stämpelglans.
(Tunna repor/hanteringsmärken på
åtsidan).
(01/0-90) ................................................ (300)

260. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1865.
9,24 g. SMF 57. Mycket vackert ex.
med brun patina och inslag av röd stgl.
(Mycket obetydlig fläck).
(01/0-90) ................................................ (400)
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261. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1866/5.
Mm L. A. punsat över A. L. Mycket
tydlig årtalsändring. 8,77 g. SMF 58c.
01-80 ...................................................... (300)

262. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867. Stort
L. A. 8,89 g. SMF 59c. Brun patina med
små röda inslag. (Mycket obetydliga
repor på frånsidan).
(01-80) ................................................... (200)

263. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867. Stort
L. A. 7,98 g. SMF 59b. Fin jämn brun
patina. (Tunna repor på kinden).
(01-80) ................................................... (200)

264. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1872. Litet
L. A. 8,62 g. SMF 60e. Mycket vackert
ex. med brun patina och små inslag av
röd stgl.
01/0-90 ................................................... (300)

265. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1860. Första
årtalet - ovanlig. Årtalssiffran 6 över en
5:a. 5,55 g. SMF 61. Mycket vackert ex.
med brun patina.
01-85 ...................................................... (300)

266. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1861.
5,94 g. SMF 62. Praktexemplar med
fantastisk full ljus röd-gul stämpelglans.
01/0-95 ................................................... (500)

267. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1861.
5,07 g. SMF 62. Brun patina med små
röda inslag. Delvis något svagt utpräg-
lad i periferin.
01/0-90 ................................................... (200)

268. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1863.
5,62 g. SMF 64a. Brun patina.
01/0-90 ................................................... (200)

269. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1864.
Litet (normalt) L. A. 5,60 g. SMF 65a.
Röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (200)

270. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1867.
5,48 g. SMF 68a. Toppex. med full röd
stämpelglans. (Mycket obetydligt
fingeravtryck).
(01/0-93) ................................................ (250)

271. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1867.
5,71 g. SMF 68a. Brun patina.
01/0-90 ................................................... (200)

272. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1872. Stort
porträtt i låg relief. 6,15 g. SMF 70a-
var. Brun patina med små röda inslag.
01-85 ...................................................... (100)

273. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1861, 1864,
1867. 2,57 g, 2,88 g, 2,73 g. SMF 72,
75, 78. 3 ex.
1+/01-70 - 01-80 ................................... (100)

274. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1866. Stort
årtal. L A utan punkter. Sällsynt.
2,57 g. SMF 77c. Full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (250)

275. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1867.
Årtalssiffran 6 punsad för djupt -
nästan helt ifylld. 2,82 g. SMF 78.
Full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (100)

276. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1870.
2,83 g. SMF 79a. Full röd stämpelglans.
01/0-90 ................................................... (100)

277. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1871, 1872.
2,96 g, 2,75 g. SMF 80, 81. 2 ex. Den
senare med full röd stämpelglans.
01-80, 01/0-90 ........................................ (100)

278. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1867.
Typmynt. Stort årtal. 1,39 g. SMF 82a.
01-80 ...................................................... (100)

279. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1867.
Typmynt. Stort årtal. 1,28 g. SMF 82a.
1+/01-70 .................................................. (75)

Oskar II  1872-1907

280. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.
Typmynt. 8,49 g. SMF 4a. Frostigt
toppex. med brun patina. (Liten,
mycket obetydlig, repa).
(01/0-90) ................................................ (700)

281. STOCKHOLM. 5, 2 och 1 Öre RM
1873. Typmynt. SMF 4a, 5 och 6.
3 ex.
1+-60, 1-40, 1+-60 ................................ (100)

282. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1873.
Typmynt. O i OSCAR ofullständigt
inpunsat - glipa upptill. 5,25 g. SMF 5.
Brun patina. (Obetydliga tunna repor).
(01/0-90) ................................................ (200)

283. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873. Typ-
mynt. Med SVF. Tre av O:en i om-
skriften ofullständigt inpunsade - glipa
nedtill. Årtalssiffrorna 18 mindre än
73. 2,78 g. SMF 6i. Ett ovanligt vackert
ex. av denna variant. Brun patina.
01-85 ...................................................... (500)

284. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873. Typ-
mynt. Årtalssiffrorna 18 mindre än 73.
SMF 6. 2 ex.
01-85, 1+/01-70 ..................................... (100)

285. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874. Guld.
SMF 31a.
1/1+-50 .................................................. (300)

286. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874. Guld.
SMF 31a.
1/1+-50 .................................................. (300)

287. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876. Guld.
Typ I - med O och utan hjärtsköld.
SMF 32.
1/1+-50 .................................................. (300)

288. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
SMF 39.
01-80 ...................................................... (400)

289. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
SMF 39. (Repor i fälten).
(1+-60) .................................................. (300)

290. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. Guld.
SMF 45.
1+/01-70 ................................................ (300)

291. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. Guld.
SMF 45.
1+/01-70 ................................................ (300)

292. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. Guld.
SMF 45.
1+-60 ..................................................... (300)

293. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. Guld.
SMF 46a. (Små kanthack).
(1+-60) .................................................. (250)

294. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Kon-
ungens silverjubileum (25 år) på tro-
nen. SMF 47. Toppex. med patina.
01/0-90 ................................................... (100)

295. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Kon-
ungens silverjubileum (25 år) på tro-
nen. SMF 47. Toppex. med patina.
01/0-90 ................................................... (100)

296. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Kunga-
parets guldbröllop 1857-1907. SMF 48.
Toppex. med patina.
01/0-90 ................................................... (100)

297. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907. Kunga-
parets guldbröllop 1857-1907. SMF 48.
Toppex. med patina.
01/0-90 ................................................... (100)

298. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907.
SMF 65. Vackert ex.
1+/01-70 ................................................ (300)

299. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907.
SMF 65.
1+/01-70 ................................................ (300)

300. STOCKHOLM. 1 Krona 1889. Med
lock - SMF-typ IIB. SMF 76b.
1?/2-10 ................................................... (100)

301. STOCKHOLM. 1 Krona + 25 Öre
1907.  SMF 84, 112a. 2 ex. (Den
senare missfärgad på frånsidan).
1+/01-70, (1+-60) ................................. (150)

302. STOCKHOLM. 50 Öre 1875.
SMF 85b.
1+/01-70 ................................................ (250)

303. STOCKHOLM. 50 Öre 1898.
SMF 91. Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (700)

304. STOCKHOLM. 25 Öre 1898. Liten
9:a. SMF 107b. Fin spegellik lyster.
01/0-90 ................................................... (300)

305. STOCKHOLM. 10 Öre 1880, 1881,
1884.  SMF 116b, 117, 120b. 3 ex.
1/1?-30 - 1-40 ......................................... (200)

306. STOCKHOLM. 10 Öre 1884. Årtals-
siffran 4: a med kort tvärarm. SMF
120b. Praktex. med spegellik lyster.
01/0-90 ................................................... (400)

307. STOCKHOLM. 5 Öre 1879. Ovanligt
årtal. SMF 139. Ett mycket vackert,
oslitet ex. (Obetydligt kanthack).
(01-80) ................................................... (700)

308. STOCKHOLM. 5 Öre 1881.  SMF 143.
Frostigt toppex. med ljus patina. (Nå-
got mörkare tonat fält på frånsidan,
obetydligt fingeravtryck).
(01/0-90) ................................................ (500)

309. STOCKHOLM. 5 Öre 1884.  SMF 146.
Frostigt toppex. med ljus patina. (Två
mycket obetydliga repor på frånsidan).
(01/0-90) ................................................ (500)

310. STOCKHOLM. 5 Öre 1886.  SMF 148.
(Några smärre fläckar).
(01/0-90) ................................................ (400)

311. STOCKHOLM. 5 Öre 1889. Lång text.
SMF 151c. (Småfläckig frånsida).
(01/0-90) ................................................ (300)

312. STOCKHOLM. 5 Öre 1889. Lång text.
SMF 151c.
1+/01-70 ................................................ (100)

313. STOCKHOLM. 5 Öre 1891.  SMF 153.
Praktexemplar med spegellik lyster!
En fröjd för ögat.
01/0-95 ................................................... (800)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 455 (1.200:-). Klassad 0.

314. STOCKHOLM. 5 Öre 1895.  SMF 155.
01-85 ...................................................... (200)

315. STOCKHOLM. 5 Öre 1906. Sluten
6:a. SMF 166a.
01-80 ...................................................... (150)

316. STOCKHOLM. 5 Öre 1906. Öppen
6:a. SMF 166b. Fin lyster. (Lite fläck).
(01-80) ................................................... (150)

317. STOCKHOLM. 5 Öre 1907.  SMF 167.
Obetydligt plantsfel/metallfel.
01-85 ...................................................... (100)

318. STOCKHOLM. 2 Öre 1881. 1874 års
kungakrona. SMF 177b. Frostigt
toppex.
01/0-90 ................................................... (200)

319. STOCKHOLM. 2 Öre 1898.  SMF 193.
(Två obetydliga fläckar).
(01/0-90) ................................................ (100)
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320. STOCKHOLM. 2 Öre 1900. Runda
nollor. SMF 195b. Praktexemplar med
härlig lyster! Det bästa vi sett! Mycket
obetydligt plantsfel kl. 3 på frånsidan.
01/0-93 ............................................... (2 500)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 459 (5.000:-). Klassad 0.

321. STOCKHOLM. 2 Öre 1906.  SMF
200a. Toppex. med spegellik lyster.
01/0-93 ................................................... (300)

322. STOCKHOLM. 2 Öre 1907. + 1 Öre
1902 SMF 201, 230. 2 ex.
01-80 ........................................................ (50)

323. STOCKHOLM. 1 Öre 1875. + 1/2
Öre 1867. SMF 203a, 82a. 2 ex.
1+/01-75, 1+-60 ................................... (100)

324. STOCKHOLM. 1 Öre 1876.  SMF 204.
1+/01-70 ................................................ (200)

325. STOCKHOLM. 1 Öre 1877, 1878.
Lång text. SMF 206a, 207a. 2 ex.
1+-60 ..................................................... (200)

326. STOCKHOLM. 1 Öre 1883, 1888.
SMF 212, 216b. 2 ex. (Småfläckiga).
(01-80) ................................................... (100)

327. STOCKHOLM. 1 Öre 1890. Bred
nolla. SMF 218a. Frostigt toppex.
med ljus patina.
01/0-90 ................................................... (100)

328. STOCKHOLM. 1 Öre 1891.  SMF 219.
Frostigt toppex. med ljus patina.
01/0-90 ................................................... (100)

329. STOCKHOLM. 1 Öre 1892. Sällsynt
årgång! SMF 220. Praktexemplar med
härlig lyster! (Mycket obetydliga
fläckar vid kanten på frånsidan).
(01/0-93) ............................................ (1 200)

330. STOCKHOLM. 1 Öre 1892, 1894.
Ovanliga årtal. SMF 220, 222. 2 ex.
1-40 ........................................................ (200)

331. STOCKHOLM. 1 Öre 1896, 1900.
Den senare med hög kunglig krona.
SMF 224, 228b. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

332. STOCKHOLM. 1 Öre 1903, 1904,
1905.  SMF 231-233. 3 ex.
01/0-90 ................................................... (100)

Gustav V  1907-1950

333. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2. Mycket vackert ex.
01-85 ...................................................... (300)

334. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Typ-
mynt. SMF 2.
01-80 ...................................................... (300)

335. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2.
1+/01-70 ................................................ (250)

336. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld.
Typmynt. SMF 2.
1+-60 ..................................................... (250)

337. STOCKHOLM. 2 Kronor 1915.
SMF 11.
01-80 ...................................................... (300)

338. STOCKHOLM. 2 Kronor 1938.
SMF 23. Toppex. med patina.
01/0-90 ..................................................... (75)

339. STOCKHOLM. 1 Krona 1914.
SMF 38a. (Doppad).
(01-80) ................................................... (200)

340. STOCKHOLM. 1 Krona 1915. Mm W
med tre tvärstaplar. SMF 39b.
01-80 ...................................................... (200)

341. STOCKHOLM. 1 Krona 1924. Utan
punkter i årtalet. SMF 43c.
1+/01-70 .................................................. (75)

342. STOCKHOLM. 1 Krona 1927. Mm G.
SMF 46. (Obet. kanthack).
(01-80) ................................................... (150)

343. STOCKHOLM. 1 Krona 1935.
SMF 54. Praktex. med spegellyster.
01/0-95 ................................................... (250)

344. STOCKHOLM. 1 Krona 1940. Litet G.
SMF 59a. Spegellyster.
01/0-90 ................................................... (100)

345. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden, 80% silver. SMF 61.
(Tunna repor).
(1+-60) .................................................. (150)

346. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden, 80% silver. SMF 61.
1/1+-50 .................................................. (100)

347. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden, 80% silver. SMF 61.
1/1+-50 .................................................. (100)

348. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden, 80% silver. SMF 61.
1/1+-50 .................................................. (100)

349. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden. SMF 61. 2 ex.
1/1+-50 .................................................. (200)

350. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden. SMF 61. 3 ex.
1-40 ........................................................ (250)

351. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Årtalet
under bilden. SMF 61. 3 ex.
1-40 ........................................................ (250)

352. STOCKHOLM. 50 Öre 1914.  SMF 73.
01-85 ...................................................... (400)

353. STOCKHOLM. 50 Öre 1927.  SMF 76.
01-80 ...................................................... (100)

354. STOCKHOLM. 50 Öre 1930.  SMF 79.
01/0-90 ................................................... (150)

355. STOCKHOLM. 50 Öre 1949. PROV-
MYNT. Som Gustav V:s typ III (1943-
50), men av aluminium och med PROV
på båda sidor. 1,37 g. SMF P7 (Jmf.
SMF 99). (Små matta fläckar).
(01/0-90) ................................................ (250)

356. STOCKHOLM. 25 Öre 1916.
SMF 104.
01-80 ...................................................... (100)

357. STOCKHOLM. 25 Öre 1919, 1921.
Typ I - silver + typ II - nickel.
SMF 107, 122. 2 ex.
01-80, 1+/01-70 .................................... (100)

358. STOCKHOLM. 10 Öre 1913.
SMF 137a.
01/0-90 ................................................... (150)

359. STOCKHOLM. 10 Öre 1914, 1915.
SMF 138a, 139. 2 ex.
01-80, 01-85 ........................................... (200)

360. STOCKHOLM. 10 Öre 1923. Nickel.
SMF 161.
01-80 ...................................................... (100)

361. STOCKHOLM. 10 Öre 1939/29.
Årtalsiffran 3 över en 2:a. SMF 155c.
01-85 ...................................................... (100)

362. STOCKHOLM. 5 Öre 1909. Litet kors.
SMF 177a. (Fläckar på frånsidan).
(01-80) ................................................... (100)

363. STOCKHOLM. 5 Öre 1909. Litet kors.
SMF 177a. (Ärgfläckar - speciellt på
frånsidan).
(01-80) ..................................................... (75)

364. STOCKHOLM. 5 Öre 1909. Stort kors.
SMF 177b. Ett mycket bra ex. av denna
ovanliga variant.
01/0-90 ............................................... (2 000)

365. STOCKHOLM. 5 Öre 1910. Sällsynt
årgång. SMF 178. Bättre än genom-
snittet.
1-45 ........................................................ (700)

366. STOCKHOLM. 5 Öre 1915.  SMF 183.
1+/01-70 .................................................. (50)

367. STOCKHOLM. 5 Öre 1919. Järn.
SMF 212. (Liten fläck på frånsidan).
(01/0-90) ................................................ (200)

368. STOCKHOLM. 5 Öre 1923. Ovanlig i
bra skick. SMF 189.
01/0-90 ................................................... (500)

369. STOCKHOLM. 5 Öre 1925.  SMF 191.
Frostigt toppex. med ljus patina.
01/0-90 ................................................... (200)

370. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanligt
årtal - raritet i praktskick! SMF 193.
Praktexemplar med spegellik lyster.
01/0-95 ............................................... (8 000)

Ex. Ole P. Eklund, Oslo Mynthandel,
auktion 6, 1981 (NKr 8.775:-).
Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 474 (14.000:-).

371. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193. (Kanthack).
(1-45) ..................................................... (400)

372. STOCKHOLM. 5 Öre 1927. Ovanlig
årgång. SMF 193.
1-40 ........................................................ (400)

373. STOCKHOLM. 5 Öre 1932.  SMF 198.
Vackert lyster. (Obet. hack).
(01/0-90) ................................................ (100)

374. STOCKHOLM. 5 Öre 1933.  SMF 199.
01/0-90 ................................................... (200)

375. STOCKHOLM. 5 Öre 1943, 1944.
Mörkt järn. SMF 214, 215. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (150)

376. STOCKHOLM. 5 Öre 1946, 1947.
Mörkt järn. SMF 217, 218. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (150)

377. STOCKHOLM. 5 Öre 1949, 1950.
Mörkt järn. Den senare med streck
under kronan. SMF 220, 221b. 2 ex.
(Den senare med små rostfläckar).
01/0-90, (01-85) .................................... (100)

378. STOCKHOLM. 2 Öre 1909.  SMF 222.
01/0-90 ................................................... (150)

379. STOCKHOLM. 2 Öre 1910.  SMF 223.
Fin lyster. (Mycket obetydliga tunna
rispor/hanteringsmärken på från-
sidan).
(01/0-90) ................................................ (200)

380. STOCKHOLM. 2 Öre 1916, 1921.
Den förstnämnda med lång 6:a.
SMF 228c, 231. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (200)

381. STOCKHOLM. 2 Öre 1942, 1949.
Ljust + mörkt järn. Den senare med
långa 9:or. SMF 257a, 264a. 2 ex.
Båda praktexemplar!
01/0-93 ................................................... (150)

382. STOCKHOLM. 1 Öre 1911.  SMF 268.
Toppex. med fin lyster. (Några obetyd-
liga hanteringsmärken på frånsidan).
(01/0-90) ................................................ (100)

383. STOCKHOLM. 1 Öre 1911, 1913.
SMF 268, 270c. 2 ex.
01/0-90 ................................................... (150)
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384. STOCKHOLM. 1 Öre 1912/1. Som
vanligt med ganska otydlig årtalsänd-
ring. SMF 269b.
01/0-90 ................................................... (500)

385. STOCKHOLM. 1 Öre 1912.
SMF 269a. Praktexemplar med
spegelyta. Knivskarp!
01/0-95 ................................................... (300)

386. STOCKHOLM. 1 Öre 1913/2.
Tydlig årtalsändring. SMF 270b.
(Lätt rengjord).
(1+-60) .................................................. (150)

387. STOCKHOLM. 1 Öre 1914. Öppen
4:a. SMF 271b. Toppex. och ytterst
sällsynt i detta skick!
01/0-90 ............................................... (2 500)

Ex. Myntgalleriet, lagerlista 10, 1994,
nr 485 (4.500:-). Klassad 0.

388. STOCKHOLM. 1 Öre 1914. Öppen
4:a. SMF 271b. Mörk patina.
1+-65 ..................................................... (400)

389. STOCKHOLM. 1 Öre 1914. Öppen
4:a. SMF 271b. Mörk patina.
(Ärgfläckar, repor).
(1-45) ..................................................... (200)

Carl XVI Gustaf  1973-

390. ESKILSTUNA. Spegelglans-set.
1000 Kronor + 200 Kronor 1993.
Drottning Silvia 50 år. Originaletui.
01/0-97 ............................................... (1 500)

391. ESKILSTUNA. Spegelglans-set.
1000 Kronor + 200 Kronor 1995.
Svensk myntning 995-1995.  Original-
etui.
01/0-97 ............................................... (1 200)

392. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvända sidor.
01/0-90 ................................................... (100)

393. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvända sidor.
01/0-90 ................................................... (100)

394. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvända sidor.  (Två små hack,
fingeravtryck).
(01/0-90) .................................................. (75)

395. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991, 1992.
Den första med motvända sidor, den
andra med liten klump över
ögonbrynet.  2 ex.
1+-60, 1+/01-70 ...................................... (75)

396. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Variation: Klump nedtill på valör-
siffran 0.
1/1+-50 .................................................... (25)

UTLÄNDSKA MYNT
Europa

397. DANMARK. Hardeknut (1035-
1042) ? 1 Penning - sannolikt slagen i
Lund - ca 1040-1046. Skandinavisk
imitation av Knut/Hardeknut (HYBRID
av Short Cross och Arm and Sceptre)
slagen under Hardeknut eller något
senare. Förvirrad inskription bestående
endast av O, X och I. Myntherre? 1,18
g. Jmf. Spink 1159)(1168-9. RRRR.
Mycket välpräglat och vackert ex. med
patina. (Obetydliga testmärken).
(1+-65) .............................................. (3 500)

Enligt Eva Wiséhn på Kungl. Myntkabinettet
i Stockholm är denna hybrid tidigare okänd.
Myntsidorna var för sig är emellertid kända.

398. DANMARK. Sven Estridsen
(1047-1075). 1 Penning - slagen i
Lund . Åtsidan med en byzantinsk-
inspirerad Kristusbild, frånsidan av
engelskt snitt. Åtsidan f.ö. stamp-
identisk med den på pl. 33 i "Tusind-
tallets Danske Mønter". Frånsidans
inskription: +NORMANNLV (?) 1,01 g.
Hbg. 6. Ett mycket vackert exemplar!
(Testmärken).
(1+/01-70) ......................................... (2 000)

399. DANMARK. Christopher II (1319-
1332). Lund. S.k. Borgarkrigsmynt
U.år. Stor krona)(Tre motställda
månskäror. 0,89 g. Hbg. 3.
Flensborg 526.
1?-20 ....................................................... (200)

400. DANMARK. Christian II (1513-
1523). Malmö. 1 Skilling klipping
U.år. (1521-22). Dylika klippingar
förfalskades av Gustav Vasa i Hede-
mora, Söderköping och kanske även
Västerås. 1,41 g. Galster 42.
Jmf. SM 243. (Något korroderad).
(1-40) ..................................................... (300)

401. DANMARK. Christian II (1513-
1523). Malmö. 1 Skilling klipping
U.år. (1521-22). Dylika klippingar
förfalskades av Gustav Vasa i Hede-
mora, Söderköping och kanske även
Västerås. 2,53 g. Galster 42.
Jmf. SM 243. (Korroderad).
(1/1?-30)(1-40) ...................................... (250)

402. DANMARK. Christian III (1535-
1559). Visby. 1 Skilling 1536. Vapen-
sköld med bjälke)(Vänstervänt
(offer)lamm med kalk och fana. 0,94 g.
LL B:III:7.  G 147.
1?/2-10 ................................................... (100)

403. DANMARK. Frederik II (1559-
1588). 2 Skilling »1591« (1561).
Felpunsat årtal. År 1591 (d.v.s. under
Christian IV) präglades inga 2 skil-
lingar. Likvända sidor. 1,95 g.
Hede 11-var.  Sieg 6-var. RR.
Tidigare opublicerad!
1?-20)(1-40 ............................................ (500)

Jørgen Sømod har påpekat att det faktum att
man använt bokstavspunsar (ej hand-
graverade bokstäver) talar för en felprägling.
Man kan dock inte helt utesluta vare sig en
samtida (mindre troligt enl. Sømod) eller
senare (1700-tals?) förfalskning. Tillverk-
ningstekniken är som sagt professionell,
medan stilen förefaller en aning grov. Ett
spännande mynt.

404. DANMARK. Frederik II (1559-
1588). 1 Skilling 1563. 1,76 g.
Hede 12.  Sieg 3. (Lätt böjd).
(1-40) ....................................................... (75)

405. DANMARK. Christian IV (1588-
1648). 1 Mark 1613. Vänstervända
sidor. 7,83 g. Hede 99a.  Sieg 75.1.
1-40 ........................................................ (100)

406. DANMARK. Christian IV (1588-
1648). 1 Skilling (brakteat/hulpen-
ning) 1629. Utan valörbeteckning.
Nordens sista brakteat. 0,28 g.
Hede 144.  Sieg 34. (Ärgfläckar, repor).
(1-40) ..................................................... (300)

407. DANMARK. Christian V (1670-
1699). 8 Mark (2 Krone) 1675. Hästen
stående på avskärningslinje (exergue) -
ej på gräsmark. Motvända sidor. 38,81
g. Hede 72.  Sieg 56.1. Grå patina.
Karakteristisk stampspricka på åtsidan.
1/1+-50 .................................................. (800)

408. DANMARK. Frederik IV (1699-
1730). Silveravslag av tronskiftes-
dukat U.år. (1699). Sannolikt graverad
av Anton Meybusch. Silver. 3,22 g.
Jmf. Hede 2-5.  Jmf. Sieg 35-38. R.
Mycket vackert ex. med ljus patina.
01-80 .................................................. (2 500)

409. DANMARK. Christian VII (1766-
1808). 1/2 Krone 1771. Minnesmynt
m.a.a. konungens 22-årsdag den 29
januari 1771. 8,92 g. Hede 24.  Cr. 68.
Sieg 21. (Något ojämn patina).
(1/1+-50) ............................................... (700)

410. DANMARK. Christian VIII (1839-
1848). 1 Rigsbankdaler 1847 VS.
KM 735.  Sieg 12.1.
1/1+-50 .................................................. (250)

411. DANMARK. Christian IX (1863-
1906). 1 Krone 1892.  KM 797.
Sieg 70.1. (Obetydliga rispor).
(1+/01-70) ............................................. (150)

412. DANMARK. Frederik VIII. 10
Kroner 1909. Guld. KM 809.  Sieg 111.
01-85 ...................................................... (250)

413. DANMARK. Frederik VIII. 10
Kroner 1909. Guld. KM 809.  Sieg 111.
01-85 ...................................................... (250)

414. ESTLAND. Biskopsdömet Dorpat.
Dietrich III, Damerow (1379-
1400). 1 Artig (1 Örtug) U.år. Krönt
framvänt huvud)(Nyckel och dolk
lagda i kors. 1,06 g. Haljak 274.
1?-20 ......................................................... (75)

415. ESTLAND. Biskopsdömet Dorpat.
Bernhard II, Bülow (1410-1413).
1 Artig (1 Örtug) U.år. Krönt framvänt
huvud)(Nyckel och dolk lagda i kors,
månskära i nedre vinkeln. 0,92 g.
1-45 ........................................................ (200)

416. ESTLAND. Biskopsdömet Dorpat.
Johannes VI, Bey (1528-1543).
1 Schilling U.år. Sköld med tre spegel-
vända Z)(Sköld med nyckel och dolk
lagda i kors. 0,88 g.  Svagt utpräglad.
(Korroderad).
(1/1?-30) .................................................. (50)

417. ESTLAND. Biskopsdömet Dorpat.
1 Artig (1 Örtug) U.år. Nyckel och dolk
lagda i kors - på båda sidor. 0,33 g.
Vackert ex. med silveryta.
1+/01-70 .................................................. (75)

418. ESTLAND. Biskopsdömet Dorpat.
1 Artig (1 Örtug) U.år. Nyckel och dolk
lagda i kors - på båda sidor. Två något
varierande ex. 0,35 g. resp. 0,25 g.
2 ex.
1+-60 ..................................................... (100)

419. ESTLAND. Biskopsdömet Dorpat.
1 Artig (1 Örtug) U.år. Nyckel och dolk
lagda i kors - på båda sidor.  5 ex.
(Ärgade och korroderade).
(1?-20) .................................................... (100)

420. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549). 1
Schilling 1535. Stort kors)(Vapensköld.
Årtalet 3 - 5 flankerar skölden. Med
REVALI. 0,90 g.  Mycket vackert ex.
med patina.
01-80 ...................................................... (200)

421. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1535. Stort kors)(Vapen-
sköld. Årtalet 3 - 5 flankerar skölden.
Med REVAL. 1,07 g.  Fin patina.
Trippelpräglad åtsida, men ändå
delvis svagt utpräglad.
01-80 ...................................................... (150)
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422. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1536. Stort kors)(Vapen-
sköld. Årtalet 36 (mellan punkter)
ovan skölden. Med LIVON och REVA.
0,91 g.  Patina. Åtsidan något sned-
centrerad.
01-80 ...................................................... (150)

423. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1536. Stort kors)(Vapen-
sköld. Årtalet 36 ovan skölden. Med LI
och REV. 1,28 g.  Patina.
1/1+-50 .................................................. (100)

424. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1537. Stort kors)(Vapen-
sköld. Årtalet i omskriften. Med LIVO-
NIE och REVALIE. 0,94 g.
1+-60 ..................................................... (100)

425. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1537, 1538. Stort kors)(
Vapensköld. Med LIVONIE och REVA-
LIE. 0,99 g. resp. 1,14 g.  2 ex.
1/1+-50 .................................................. (150)

426. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1537, 1539, 1542. Stort
kors)(Vapensköld.  Med LIVONIE och
REVALIE. 1,02 g, 1,11 g, 1,03 g.  3 ex.
1+-60 - 1+/01-70 .................................. (250)

427. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1538. Stort kors)(Vapen-
sköld.  Spegelvända N i omskriften.
1,23 g.  Mycket vackert och väl
utpräglat ex.
01-80 ...................................................... (200)

428. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1539. Stort kors)(Vapen-
sköld.  Spegelvända N i omskriften.
1,04 g.  Mycket vackert ex.
01-80 ...................................................... (200)

429. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1540. Stort kors)(Vapen-
sköld.  Spegelvända N i omskriften.
1,18 g.
1+/01-70 ................................................ (150)

430. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1541. Stort kors)(Vapen-
sköld.  Spegelvända N i omskriften.
1,06 g.
1+/01-70 ................................................ (150)

431. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1541, 1542. Stort kors)(
Vapensköld.  Den första med spegel-
vända N i omskriften. 1,11 g. resp.
1,10 g.  2 ex.
1+/01-70, 1+-60 ................................... (200)

432. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1542. Stort kors)(Vapen-
sköld.  Två varierande ex. Med LIVONI
- den senare med rättvänt N i åtsidans
omskrift. 0,95 g. resp. 1,18 g.  2 ex.
1+/01-70, 1+-60 ................................... (200)

433. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1542. Stort kors)(Vapen-
sköld.  Två varierande ex. Med LIVO-
NIE: resp. I.LIVONIE - båda med
spegelvända N. 1,08 g. resp. 1,18 g.
2 ex. Den senare svagt utpräglad.
1+/01-70 ................................................ (200)

434. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1542, 1544. Stort kors)(
Vapensköld.  1,01 g. resp. 0,96 g. 2 ex.
1/1+-50, 1-40 ........................................ (100)

435. ESTLAND. Reval. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1544. Stort kors)(Vapen-
sköld.  Med LIVONI. 1,02 g.  Mycket
svagt utpräglad i centrum.
1+/01-70 ................................................ (100)

436. FINLAND. Alexander II av Ryss-
land. 5 Penniä 1873.  KM 4.2.  Sieg
10. Mycket vackert ex. med spår av
röd stämpelglans.
01-80 ...................................................... (100)

437. FRANKRIKE. Lorraine. Charles IV
& Nicholaus. 1 Teston 1624.
Valsverkspräglad i Nancy. Sällsynt.
8,72 g. KM 30 ($ 200). (Perforerad
kl. 12 - precis som på bilden i KM).
(1/1+-50) ............................................... (500)

438. FRANKRIKE. Ludvig XVI (1774-
1793). 12 Deniers 1791. FEL-
PRÄGLING: Präglad två gånger - den
senare prägeln 6-7 mm (20%) sned-
centrerad. 11,54 g. Jmf. Cr. 88.
Trevligt ex. med fin färg.
1-45 ........................................................ (200)

439. LETTLAND. Wenden. Livländska
Orden. Bernhard von Borg
(1421-1486). 1 Schilling U.år. Stort
kors)(Vapensköld med tre fåglar.
1,08 g.  Gammal etikett medföljer.
1-40 ........................................................ (100)

440. LETTLAND. Riga. Livländska
Ordens härmästare Wolter von
Plettenberg (1494-1535).
1 Schilling 1532. Vapensköld
(enbuktad) på stort kors)(Korslagda
nycklar. 1,09 g.
1+-60 ..................................................... (200)

441. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg (1494-1535).
1 Schilling 1533. Vapensköld
(enbuktad) på stort kors)(Korslagda
nycklar. 1,03 g.
1/1+-50)(1-40 ....................................... (100)

442. LETTLAND. Riga. Wolter von
Plettenberg (1494-1535).
1 Schilling 1533. Vapensköld (fler-
buktad) på stort kors)(Korslagda
nycklar. 1,21 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

443. LETTLAND. Riga. Ärkebiskopen
Thomas Schöning (1527-1540).
1 Schilling 1535. Vapensköld)(Kors och
kräkla lagda i kors. Två varierande ex.
Fyrsiffriga årtal. Med RIGENSI resp.
RIGENSIS. 1,06 g. resp. 1,12 g.  2 ex.
Svagt utpräglade.
1-40 ........................................................ (150)

444. LETTLAND. Riga. Thomas
Schöning (1527-1540). 1 Schilling
1535(?), 1536. Vapensköld)(Kors och
kräkla lagda i kors. Fyrsiffriga årtal.
0,96 g. resp. 0,93 g.  2 ex.
1/1?-30 ................................................... (100)

445. LETTLAND. Riga. Thomas
Schöning (1527-1540). 1 Schilling
1537, 1538. Vapensköld)(Kors och
kräkla lagda i kors. Tvåsiffriga årtal.
1,00 g. resp. 1,06 g.  2 ex. Den första
ovanligt bra utpräglad.
1+-60, 1/1+-50 ..................................... (250)

446. LETTLAND. Riga. Thomas
Schöning (1527-1540). 1 Schilling
1538, 1539. Vapensköld)(Kors och
kräkla lagda i kors. Tvåsiffriga årtal.
0,96 g. resp. 0,99 g.  2 ex.
1/1+-50 .................................................. (200)

447. LETTLAND. Riga. Thomas
Schöning (1527-1540). 1 Schilling
1540. Vapensköld)(Kors och kräkla
lagda i kors. Två varierande ex.
Tvåsiffriga årtal i frånsidans fält - 4 - 0
resp. 0 - 4 (d.v.s. felpunsat). 1,03 g.
resp. 1,05 g.  2 ex. (Den senare med
ärg- speciellt på åtsidan).
1/1+-50, (1-40) ..................................... (200)

448. LETTLAND. Riga. Livländska
Ordens härmästare Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1535. Vapensköld)(Kors-
lagda nycklar. Fyrsiffriga årtal. 1,14 g.
Vackert ex. med patina. Delvis något
svagt utpräglad.
1+-60 ..................................................... (100)

449. LETTLAND. Riga. Herman von
Brüggeney (1535-1549).
1 Schilling 1537, 1541, 1546.
Vapensköld)(Korslagda nycklar.
1,01 g, 1,06 g, 0,99 g.  3 ex.
1-40 ........................................................ (150)

450. LETTLAND. Riga. Herman von
Brüggeney (1535-1549). 1
Schilling 1541. Vapensköld)(Korslagda
nycklar. Felpunsat årtal: 14 (istället för
41). 0,95 g.  Vackert ex. med silveryta.
Plantsfel.
1+/01-70 ................................................ (150)

451. LETTLAND. Riga. Ärkebiskopen
Wilhelm von Brandenburg
(1540-1563). 1 Schilling 1540. Fläkt
örn)(Vapensköld. Två varierande ex.
Med årtalet i frånsidans sköld resp. i
åtsidans omskrift. 1,11 g. resp.
0,95 g.  2 ex.
1-45, 1?-20 ............................................. (150)

452. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1540, 1541, 1544, 1546.
Fläkt örn)(Vapensköld. Med årtalet i
åtsidans omskrift. 1,04 g, 0,98 g, 1,00
g, 0,99 g.  4 ex.
Delvis svagt utpräglade.
1?-20 - 1-40 ............................................ (250)

453. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1541. Fläkt örn)(Vapen-
sköld. 1,08 g.
1/1+-50 .................................................. (150)

454. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1545. Fläkt örn)(Vapen-
sköld. Två mycket varierande ex. 0,95
g. resp. 1,03 g.  2 ex.
1/1+-50, 1-45 ........................................ (250)

455. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1546. Fläkt örn)(Vapen-
sköld. Tre varierande ex. 0,93 g,
0,94 g, 1,06 g.  3 ex.
1?-20 - 1-40 ............................................ (150)

456. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1563. Fläkt örn)(Korslagda
nycklar. 1,05 g. Fedorov 394-5. Mycket
vackert ex. Något ojämn kant.
(Mycket obetydligt korroderad).
(01-80) ................................................... (200)

457. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1563. Fläkt örn)(Korslagda
nycklar. Två något varierande ex.
1,01 g. resp. 1,05 g. Fedorov 394-5.
2 ex.
1+-65 ..................................................... (250)
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458. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg (1540-1563).
1 Schilling 1563. Fläkt örn)(Korslagda
nycklar. Två något varierande ex. 1,18
g. resp. 1,07 g. Fedorov 394-5. 2 ex.
(Den senare med ärg, korroderad).
1+-60, (1-40) ......................................... (150)

459. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1564. Stadsport)(Korslagda
nycklar. Årtalet flankerar stadsporten.
0,95 g.
1+-60 ....................................................... (50)

460. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1565. Stadsport)(Korslagda
nycklar. Årtalet flankerar stadsporten.
1,14 g.
1+/01-70 .................................................. (75)

461. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1569. Stadsport)(Korslagda
nycklar. Årtalet flankerar nycklarna.
Tre varierande ex. Stor stadsport, dito
mellan punkter samt liten stadsport.
1,05 g, 0,98 g, 0,99 g.  3 ex.
1/1+-50 .................................................. (100)

462. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1570. Stadsport)(Korslagda
nycklar. Tre varierande ex. 0,97 g, 0,98
g, 0,91 g.  3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (100)

463. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1571. Stadsport)(Korslagda
nycklar. Hammarpräglad. 1,04 g.
Toppex. Obetydligt plantsfel.
01-85 ...................................................... (150)

464. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1572, 1574/2. Stadsport)(
Korslagda nycklar. Hammarpräglade.
1,06 g. resp. 1,08 g.  2 ex.
1+-60 ..................................................... (100)

465. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1575. Stadsport)(Korslagda
nycklar. Valsverkspräglade. Två något
varierande ex. 0,97 g. resp. 1,02 g.
2 ex. Silveryta.
1+-60 ..................................................... (100)

466. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1575, 1576, 1577. Stads-
port)(Korslagda nycklar. Valsverks-
präglade. 1,06 g, 0,97 g, 1,08 g.  3 ex.
1/1+-50 - 1+-60 .................................... (100)

467. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1576, 1577. Stadsport)(
Korslagda nycklar. 0,96 g. resp. 0,91 g.
2 ex. Den senare kantex.
1+/01-70 ................................................ (100)

468. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1577. Stadsport)(Korslagda
nycklar. Två varierande ex. Med
ARGENTEA resp. ARGENT. 0,98 g.
resp. 0,97 g.  2 ex.
1+-60, 1/1+-50 ...................................... (100)

469. LETTLAND. Riga, staden.
1 Schilling 1569, 1570, 1575, 1576
(4). Stadsport)(Korslagda nycklar.
7 ex.
1?-20 - 1/1+-50 ...................................... (100)

470. NEDERLÄNDERNA. Utrecht.
1 Löwendaalder (1 Lejonthaler) 1649.
Rent årtal (finns även 1649/8). 27,27
g. KM 32.  Dav. 4863. Ett ovanligt bra
ex. av denna typ.
1+-60 ..................................................... (500)

471. NEDERLÄNDERNA. Utrecht.
1 Dukat 1730. Guld. 3,44 g. KM 7.
Oregelbunden plants.
1/1+-50 .................................................. (400)

472. NORGE. Ärkebiskopen i Nidaros
(Trondheim), Gaute Ivarsson
(1474-1510). 1 Hvid U.år. Norges
vapensköld på stort kors)(Stort N.
0,80 g. NM 1. R. Sällan förekom-
mande!
1/1+-50 .............................................. (3 000)

473. NORGE. Frederik III. 2 Skilling
1665. 1,04 g. NM 219. (Lätt korrode-
rad).
(1-40) ....................................................... (75)

474. NORGE. Karl XIV Johan. 1 Specie-
daler 1844. Typmynt. 28,79 g. NM 15.
(Rengjord).
(1/1+-50) ............................................... (800)

475. NORGE. Karl XV. 24 Skilling 1865.
Typmynt. 5,70 g. NM 13.
1-40 ........................................................ (500)

476. NORGE. Oskar II. 2 Kroner 1887.
Sällsynt årgång. NM 19. (Två obetyd-
liga kanthack).
(1-40)(1/1?-30) .................................. (1 500)

477. NORGE. Oskar II. 2 Kroner 1894.
NM 24.
1?-20 ....................................................... (150)

478. NORGE. Oskar II. 2 Kroner 1902.
NM 28.
1+-60 ..................................................... (400)

479. NORGE. Oskar II. 2 Kroner 1902.
NM 28.
1-45 ........................................................ (200)

480. NORGE. Oskar II. 2 Kroner 1904.
NM 29. (Litet kanthack).
(1/1?-30) ................................................ (150)

481. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1887.
NM 37. (Fläckar).
(1?-20) ...................................................... (75)

482. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1890.
NM 40.
1/1?-30 ..................................................... (75)

483. NORGE. Oskar II. 1 Krone 1893,
1894.  NM 42, 43. 2 ex.
1?-20 ....................................................... (200)

484. NORGE. Oskar II. 25 Øre 1876,
1901, 1902, 1904.  NM 69, 74-76.
4 ex.
1?-20 - 1-40 ............................................ (200)

485. NORGE. Oskar II. 10 Øre 1874,
1892, 1897, 1901, 1903.  NM 77, 89,
91, 94-95. 5 ex.
1?-20 - 1-40 ............................................ (200)

486. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner
1907. Korslagda gevär. NM 5.
1+-60 ..................................................... (700)

487. NORGE. Haakon VII. 2 Kroner
1908, 1913.  NM 6, 9. 2 ex.
1?-20, 1-40 .............................................. (150)

488. RYSSLAND. Nicholas I (1825-55).
3 Rubel 1844. PLATINA (mycket ovan-
lig myntmetall). 10,29 g. Präglad i St.
Petersburg. Cr 177.
1/1+-50 .............................................. (1 000)

489. RYSSLAND. Nicholas II (1894-
1917). 5 Rubel 1898. Guld. 4,25 g.
Y 62.
1/1+-50 .................................................. (250)

490. STORBRITANNIEN. Skottland.
Robert III (1390-1406). 1 Groat
U.år. Krönt vänstervänt porträtt med
spira)(Stort kors, dubbel omskrift.
2,95 g.  Trevligt ex. med fin patina.
Kanske något beskuren?
1+-60 ..................................................... (400)

491. STORBRITANNIEN. Willian III.
(1694-1702). 1/2 Crown 1700.
Randskrift: REGNI DICIMO TERTIO
DECVS ET TVTAMEN ANNO. 14,88 g.
Spink 3494. Vackert ex. med fin patina.
1+-60 ..................................................... (700)

492. STORBRITANNIEN. George III.
(1760-1820). 1 Guinea 1774. Guld.
8,30 g. KM 604.  Spink 3728.
Sliten - men utan skador.
1?/1-30 ................................................... (500)

493. STORBRITANNIEN. George III.
2 Pence 1797. S.k. Kärrehjul
(Cartwheel). 55,83 g. Spink 3776.
(I - C inristat i frånsidans fält,
smärre kanthack).
(1-40) ..................................................... (100)

494. STORBRITANNIEN. Elisabeth II.
25 New Pence 1977. Drottningens
silverjubileum (25 år) på tronen.
Silver. KM 920a.
Proof-97 .................................................... (75)

495. STORBRITANNIEN. Elisabeth II.
25 New Pence 1980. Drottningmodern
80 år. Silver. KM 921a.
Proof-97 .................................................. (100)

496. TYSKLAND. Bentheim-Tecklen-
burg-Rheda. Moritz (1623-1674).
6 Mariengroschen 1672. Sköld med
hjälmprydnad, årtalet i omskriften/
Helmeted arms, date in legend.
5,65 g. KM 60.
1+/01-70 ................................................ (300)

497. TYSKLAND. Brandenburg (Preus-
sen). Friedrich Wilhelm. 1/3 Thaler
1674 CV. Myntort/Mint: Königsberg.
Likvända sidor. 9,69 g. KM 379.
Välpräglat ex.
1+-60 ..................................................... (300)

498. TYSKLAND. Brandenburg-
Ansbach. Johan Friedrich. 1/6 Thaler
1676. Valsverkspräglad. Likvända
sidor. 6,30 g. KM 82. (Några smärre
fläckar)
(1+/01-70) ............................................. (100)

499. TYSKLAND. Brunswick-Luneburg.
Henrik Julius (1589-1613). 1 Thaler
1593. 28,71 g.  Vackert ex. med grå
patina. Fin lyster.
1+-65 ..................................................... (600)

500. TYSKLAND. Brunswick-Luneburg.
Ernst August. 12 Mariengroschen 1669
AS. Ernst August var biskop i
Osnabrück 1662-98 och hertig av
Brunswick 1679-98. 7,34 g. KM -.
1+-65 ..................................................... (200)

501. TYSKLAND. Lübeck stad.
2 Schilling 1563. Stadshelgon med
Guds lamm)(Vapensköld på stort kors.
3,05 g. Behrens 362. Vackert ex.
Delvis något svagt utpräglat.
1+-60 ..................................................... (300)

502. TYSKLAND. Sachsen. Henrik Julius
(1589-1613). 1 Thaler 1586. 28,72 g.
Fin grå patina.
1/1+-50 .................................................. (500)

503. TYSKLAND. Weimar Republiken.
5 Reichmark 1928 G. Fläkt örn)(Stor
ek. KM 56.
1/1+-50 .................................................. (300)

504. TYSKLAND. Weimar Republiken.
50 Reichpfennig 1924 A. Mycket säll-
synt! KM 41 (VF = $850).
1/1+-50 .............................................. (2 000)
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505. UNGERN. Leopold I av Österrike.
1/2 Thaler 1702. Valsverkspräglad.
Mint: Kremnitz. 14,36 g. KM 251.
Vackert ex. med fin patina. Stämplar(?)
på randen kl. 12 och 6. Ser EJ ut som
monteringsspår!
1+-60)(1+/01-70 .................................. (400)

506. ÖSTERRIKE. Leopold I (1657-
1705). 1 Thaler 1699. Valsverks-
präglad. Myntort: Hall. 28,24 g.
KM 644.5.  Dav. 3245a.
Mycket vackert ex.
01-80 ...................................................... (700)

507. ÖSTERRIKE. Franz Joseph I.
100 Corona 1915. Guld. 33,88 g.
Officiell efterprägling. KM 2819.
Toppex. med spegellik yta.
01/0-90 ............................................... (2 500)

Asien

508. JAPAN. Tempo Period (1830-
1844). Mameitagin ’Bean’ Silver
(bönmynt) U.år. (1837-58). S.k. ’God
of plenty-design’ på båda sidor. 14,55
g. Cr 8a.3a. Underhaltigt silver
(261/1.000), oval 18,5 x 23 mm.
1+-60 ..................................................... (250)

509. JAPAN. Tempo Period (1830-
1844). 2 Shu (Nishu) U.år. (1832-58).
Silverlegerat guld (298/1.000). 1,62 g.
Tillverkade i ofattbara 103 miljoner
exemplar. Cr 18. Rektangulär
8 x 13 mm.
1+-60 ..................................................... (200)

510. JAPAN. Ansey Period (1854-
1860). 1 Bu (Ichibu) U.år. (1859-68).
Silver. 8,64 g. Upplaga: 11,4 miljoner
ex. Cr 16a. Små s.k. ’shop-markes’.
Rektangulär 16 x 24 mm.
1+/01-70 ................................................ (150)

511. JAPAN. Ansey Period (1854-
1860). 1 Bu (Ichibu) U.år. (1859-68).
Silver. 8,60 g. Upplaga: 11,4 miljoner
ex. Cr 16a. Rektangulär
15,5 x 23,5 mm.
1+-60 ..................................................... (100)

512. KINA. Wen Tsung (1851-1861).
Empire. Peking 50 Cash (titel Hsien-
feng) U.år. Gjuten mässing/Cast brass.
62,99 g. 56 mm. Cr 1-7.
1/1+-50 .................................................. (150)

513. KINA. Sinkiang. Kejsar Hsien
Feng. 50 Cash U.år. (1851-1861).
Myntort: Aksu. Gjuten mässing / Cast
brass 37 mm. Mycket sällsynt. 19,15 g.
Cr. 30-12 ($ 200-300). (Obetydlig ärg).
(1/1+-50) ............................................... (500)

514. THAILAND (Siam). Rama IV
(1851-1868). 1 Baht of Mongkut
U.år. Även kallad Tical eller Kulmynt.
15,27 g. Cr 137.1.
1/1+-50 .................................................... (75)

515. TURKIET (Ottomanska Riket).
1 Altin - obestämd regent och årtal .
Guld. 3,46 g. Jmf. KM 8+.
1/1+-50 .................................................. (300)

516. TURKIET. Muhammed V.
25 Piastres (25 Kurush) år 4 (=1912).
Guld. 1,80 g. Mint. Constantinople.
KM 752.
01-80 ...................................................... (150)

517. VIETNAM. Annam. Minh Mang
(1820-1841). Silver bar. 1 Lang U.år.
Silver. 38,46 g. Schj. -.  Se KM Delux
ANA-Ed. s. 2946. Rektangulär 14 x 42
mm. Mönster i upphöjd relief på lång-
sidornas kant.
1/1+-50 .................................................. (400)

Afrika

518. ETIOPIEN. Harar. Abdallah
(1885-1887). 1 Mahallak 1303 e.H.
(1885). Anonymous, in the name of
»the weak slave«. Mässing/Brass. 1,62
g. KM 11.
1-40 .......................................................... (50)

Ex. Carl-Gustaf von Rosen (1909-1977)
- enligt uppgift. Se vidare NF 2-1998.

Amerika

519. BOLIVIA. Carolos III of Spain
(1759-1788). Colonial Cob Coinage:
8 Reales 1770 V. S.k. ’Skeppsmynt’
eller ’Cob’. Silver 26,98 g. Mintmark:
P (Potosi). KM 45.
1-40 ........................................................ (400)

520. BRASILIEN. Prins Johannes.
960 Reis 1817 R.  KM 307.3. Trevligt
ex. med patina.
(Varit monterad kl. 12).
(1+-60) .................................................. (100)

521. MEXICO. Carolus IV av Spanien.
8 Reales 1792 FM. Myntort: Mexico
City. 26,70 g. KM 109.
1/1+-50 .................................................. (200)

Såg du Herman Lindkvists program om
Ostindiska kompaniets silverpiastrar?
Varför inte köpa en egen?

522. MEXICO. Carolus IV av Spanien.
8 Reales 1794 FM. Myntort: Mexico
City. 26,99 g. KM 109. Ett ovanligt
vackert ex.
1+/01-70 ................................................ (400)

Såg du Herman Lindkvists program om
Ostindiska kompaniets silverpiastrar?
Varför inte köpa en egen?

523. MEXICO. Republik. 50 Pesos 1945.
Guld. 41,63 g. KM 481.
Mycket vackert ex.
01-80 .................................................. (3 000)

524. MEXICO. Republik. 2 Pesos 1945.
Guld. 1,68 g. KM 461.
01/0-90 ................................................... (100)

525. PANAMA. Republik. 20 Balboas
1974. Pampigt silvermynt. 129,59
gram. Ø 61 mm. KM 31.
Originaletui med certifikat.
Proof-95 .................................................. (150)

526. PANAMA. Republik. Proof-set 1975.
9 olika mynt inkl. en pampig 20
Balboas. KM PS13. Originaletui.
Proof-95 .................................................. (200)

527. PERU. Ferdinand VI. 2 Reales 1757
JM. Pillar type. 6,21 g. KM 53.
1?-20 ....................................................... (100)

Ostindienhandlarna skulle kalla ett
dylikt mynt för 1/4 Piaster.

528. U.S.A. 1 Dollar 1877 S. Trade dollar
type. Med kinesiska s.k. chop-markes.
1-40 ........................................................ (300)

Ex. Ticalen Mynthandel, Göteborg (500:-).

529. U.S.A. 1 Dollar 1881 S, 1884 O.
Morgan type.  2 ex.
01-85, 1+-60 .......................................... (150)

530. U.S.A. 1 Dollar 1883 O. Morgan type.
Patina. (Obetydligt kanthack).
(1+/01-70) ............................................. (100)

Ex. Antikören, Göteborg (145:-).

531. U.S.A. 1 Dollar 1884 O. Morgan type.
01-80 ...................................................... (100)

Ex. Numis, Göteborg (250:-).

532. U.S.A. 1 Dollar 1885 O. Morgan type.
(Obetydligt kanthack).
(01-85) ................................................... (100)

533. U.S.A. 1 Dollar 1886. Morgan type.
Präglad med trötta stampar.
01-80 ...................................................... (100)

534. U.S.A. 1 Dollar 1887. Morgan type.
01-85 ...................................................... (100)

535. U.S.A. 1 Dollar 1890. Morgan type.
(Obetydligt kanthack).
(1+/01-70) ............................................. (100)

536. U.S.A. 1 Dollar 1897. Morgan type.
01-80 ...................................................... (100)

537. U.S.A. 1 Dollar 1898. Morgan type.
(Smårepig, rengjord).
(1+-60) .................................................... (75)

538. U.S.A. 1 Dollar 1902 O. Morgan type.
01-85 ...................................................... (100)

539. U.S.A. 1 Dollar 1903. Morgan type.
(Obetydligt kanthack).
(1+/01-70) ............................................. (100)

540. U.S.A. 1 Dollar 1921. Morgan type.
01-80 ........................................................ (75)

541. U.S.A. 1 Dollar 1922. Peace type.
01-85 ........................................................ (75)

542. U.S.A. 1 Dollar 1983 S. Olympiska
Spelen i Los Angeles 1984.
Proof-95 .................................................... (75)

Ex. Numis, Göteborg (425:-).

543. U.S.A. 1 Dollar 1984 S. Olympiska
Spelen i Los Angeles 1984.
Proof-95 .................................................... (75)

Ex. Numis, Göteborg (450:-).

544. U.S.A. 1 Dollar 1987 S. USA:s konsti-
tution 200 år 1787-1987.
Proof-95 .................................................... (50)

545. U.S.A. 1 Dollar - 1 Oz Silver 1986.
Bullion coin - metallvärdesmynt. 1 Oz -
31,1 gram. Första årgången.
01/0-90 ..................................................... (75)

546. U.S.A. 1 Dollar - 1 Oz Silver 1987.
Bullion coin - metallvärdesmynt. 1 Oz -
31,1 gram.  Oxiderad.
01/0-90 ..................................................... (50)

547. U.S.A. 1 Dollar - 1 Oz Silver 1990.
Bullion coin - metallvärdesmynt. 1 Oz -
31,1 gram.
01/0-90 ..................................................... (50)

548. U.S.A. 1 Dollar - 1 Oz Silver 1991.
Bullion coin - metallvärdesmynt. 1 Oz -
31,1 gram.  (Fingeravtyck).
(01/0-90) .................................................. (50)

549. U.S.A. 1 Dollar - 1 Oz Silver 1997.
Bullion coin - metallvärdesmynt. 1 Oz -
31,1 gram.  Oxiderad.
01/0-90 ..................................................... (50)

550. U.S.A. 1/2 Dollar 1824. Liberty Cap
type. 13,28 g.  (Tunnt ristat kryss på
frånsidan).
(1-40) ..................................................... (200)

551. U.S.A. 1/2 Dollar 1833. Liberty Cap
type. 13,37 g.  Något ojämn patina.
1-40 ........................................................ (200)

552. U.S.A. 1/2 Dollar 1853. Seated Liberty
type. With rays on reverse and arrows
at date. 12,34 g.
1-45 ........................................................ (200)

553. U.S.A. 1/2 Dollar 1936. Delaware.
Upplaga: 20.993 ex.  (Varit polerad).
(1+-60) .................................................. (400)
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554. U.S.A. 1/4 Dollar 1877 S. Seated
Liberty type. San Francisco. 6,27 g.
Vackert ex.
1+-65 ..................................................... (200)

555. U.S.A. 1 Cent 1837. Large Cent.
Braided Hair type. 10,75 g.
(Små kanthack).
(1+/01-70) ............................................. (100)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL
Europa

556. EUROPA. Sverige. Skivyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 7000-4000 f.Kr.
Längd: 10,5 cm. Vikt: 75 g.

............................................................. (100)

557. EUROPA. Sverige. Kärnyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 5000-3000 f.Kr.
Längd: 15 cm. Vikt: 115 g.  Fin brun
patina.

............................................................. (150)

558. EUROPA. Sverige. Kärnyxa av flinta.
Äldre stenålder ca 5000-3000 f.Kr.
Längd: 10,5 cm. Vikt: 63 g.

............................................................. (100)

559. EUROPA. Sverige. Trindyxa - spets-
nackig bergartsyxa ca 4200-3200 f.Kr.
Längd: ca 13 cm. Vikt: 242 g.
(Något skadad egg).

............................................................. (150)

560. EUROPA. Sverige. Slipad tunnackig
bergartsyxa ca 4200-3200 f.Kr. Längd:
ca 15 cm. Vikt: 590 g.  (Skadad egg,
stor bläckskrift: M 109).

............................................................. (200)

561. EUROPA. Sverige. Tunnackig hål-
eggad flintyxa. Yngre trattbärartid ca
3200-2800 f.Kr. Längd: 15 cm.
Vikt: 380 g.

............................................................. (300)

562. EUROPA. Sverige. Tjocknackig
slipad flintyxa ca 3200-2800 f.Kr.
Längd: 9 cm. Vikt: 108 g.  Vackert
arbete. (Liten nagg i eggen).

............................................................. (250)

563. EUROPA. Sverige. Stor smal
tunnackig flintyxa ca 3200-2300 f.Kr.
Längd: ca 22 cm. Vikt: 595 g.
Kalkstensinneslutningar.

............................................................. (500)

564. EUROPA. Sverige. Stor tunnackig
flint(?)yxa ca 3200-2300 f.Kr. Längd:
ca 19 cm. Vikt: 565 g.  Matt yta.

............................................................. (300)

565. EUROPA. Sverige. Spjutspets av
flinta. Yngre stenålder ca 2300-1800
f.Kr. Längd: 8,5 cm. Vikt: 34 g. Enligt
uppgift funnen på Kullahalvön i Skåne.
(Samtida nagg [träff...?] vid spetsens
ena sida).

............................................................. (150)

566. EUROPA. Sverige. Pilspets av flinta,
s.k. tångepilspets med triangulärt
tvärsnitt. Gropkeramisk tid ca 3200-
2300 f.Kr. Längd: 10,5 cm. Vikt: 10 g.
Ett fantastiskt arbete.

............................................................. (300)

567. EUROPA. Sverige. Pilspets av flinta,
med hullingar. Senneolitikum ca 2300-
1800 f.Kr. Längd: 40 mm, bredd 22
mm. Vikt: 3,73 g.  Mycket fint arbete.

............................................................. (250)

568. EUROPA. Sverige. Skafthålsyxa av
bergart ca 2300-1800 f.Kr. Längd: ca
17 cm. Vikt: 695 g.

............................................................. (500)

569. EUROPA. Sverige. Skafthålsyxa av
bergart ca 2300-1800 f.Kr. Längd: ca
13 cm. Vikt: 385 g.

............................................................. (400)

570. EUROPA. Sverige. Flintdolk från
yngre stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.
Längd: 148 mm. Vikt: 37 g.
Fint arbete. Brun patina.

............................................................. (700)

571. EUROPA. Sverige. Flintdolk från
yngre stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.
Annorlunda form - med bred, tjock bas.
Längd: 134 mm. Vikt: 42 g.
Fint arbete. Brun-grå patina.

............................................................. (700)

572. EUROPA. Sverige. Flintdolk från
yngre stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.
Längd: 129 mm. Vikt: 49 g.
Brun patina.

............................................................. (400)

573. EUROPA. Sverige. Flintdolk från
yngre stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.
Längd: 122 mm. Vikt: 33 g.
Ljusgrå patina.

............................................................. (300)

574. EUROPA. Sverige. Flintskära från
yngre stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.
Längd: 86 mm. Vikt: 20 g.
Ljusgrå patina.

............................................................. (200)

575. EUROPA. Sverige. Flintskära från
yngre stenåldern ca 2000-1500 f.Kr.
Längd: 76 mm. Vikt: 15 g.
Brun patina.

............................................................. (200)

576. EUROPA. Sverige. Slipad flintmejsel.
Yngre stenålder ca 2000-1500 f.Kr.
Längd: 7 cm. Vikt: 31 g.  Från en
gammal samling. Påklistrad etikett -
N:o 107.

............................................................. (100)

577. EUROPA. England. Tjocknackig
bergartsyxa ca 3000 f.Kr. Längd: ca
14,5 cm. Vikt: 660 g.

............................................................. (250)

578. ASIEN. Svartahavsområdet.
PILMYNT (Arrow money) ca 550-450
f.Kr.   Brons 39 mm. 4,96 g.

............................................................. (150)

579. ASIEN. Kina. Chou Dynastin
(1122-255 f.Kr.). KNIVMYNT. S.k.
Ming-kniv ca 400-250 f.Kr.  Schj. 51+.
Brons 136 mm. Ett ganska fint exem-
plar med grönaktig patina. (Vit bläck-
skrift - 49 - på frånsidan).

............................................................. (200)

580. ASIEN. Laos. Kingdom of
Lanchang. TIGERTUNGA (Lat Coin).
Silver-bar med tre stämplar. 1/2
Tamlung (underhaltig) 1353-1571.
Tillverkad i staden Lanchang (Luang
Prabang). Mitch. 2785. Silver 58 mm.
34,52 g. Mörk patina.

............................................................. (200)

581. ASIEN. Laos. Kingdom of
Lanchang. TIGERTUNGA (Lat Coin).
Silver-bar med tre stämplar. 1/2
Tamlung (underhaltig) 1353-1571.
Tillverkad i staden Lanchang (Luang
Prabang). Mitch. 2785.
Silver 59 mm. 35,67 g.

............................................................. (200)

582. ASIEN. Laos. Kingdom of
Lanchang. TIGERTUNGA (Lat Coin).
Silver-bar med en stämpel. 1 Tamlung
1525-1571. Tillverkad i staden
Vienchang (Vientiane). Jmf. Mitch.
2791+. Silver 90 mm. 60,16 g.

............................................................. (250)

583. ASIEN. Laos. Kingdom of Luang
Prabang. KANOTMYNT (Lat Coin).
Brons-bar utan stämplar. AE-Lat 1707-
1889.  Mitch. 3018+. Brons 102 mm.
63,73 g.

............................................................... (25)

584. ASIEN. Siam (Thailand). Eastern
Toks of Nan. TOK NAN (Kneedler).
Silver-disc med guldfärgad beläggning
på ena sidan. 1 Tamlung 1615-1768.
Mitch. 2803+. Silver Ø 39-40 mm.
51,67 g.

............................................................. (100)

585. ASIEN. Kina. Yunnan. PACKSADEL-
MYNT. Med fem stämplar. 5 Tael i
silver 1800-tal.  Mitch. 4057+.
Silver 54 mm. 176,41 g.

............................................................. (500)

586. ASIEN. Kina. Yunnan. PUKMYNT
(Kettle-drum sycee). Silver-sycee med
kinesisk stämpel slutet av 1800-talet.
Jmf. Mitch. 4047+ (se även 2813+ =
Burma). Silver 30 mm (höjd 14 mm).
40,61 g.

............................................................. (200)

587. ASIEN. Kina. JADE-RING. Enligt
Opitz har dylika använts som betal-
ningsmedel i Orienten från 200-talet
f.Kr. till modern tid. Vit jade, Ø 22 mm.
2,00 g. Härstammar (liksom följande)
från svenska missionärer som verkat i
Honan-provinsen på 1920-talet.

............................................................. (100)

588. ASIEN. Kina. JADE-RING. Betalnings-
medel i Orienten från 200-talet f.Kr. till
modern tid. Röd jade, Ø 22 mm. 2,41
g.  (Spricka).

............................................................. (100)

589. ASIEN. Kina. JADE-PÄRLOR. Betal-
ningsmedel i Orienten från 200-talet
f.Kr. till modern tid. Röd jade, oval 10
x 12 mm. 1,64 g. + Vit jade, rund Ø 13
mm. 2,51 g.  2 ex.

............................................................. (100)

590. ASIEN. Kina. JADE-PÄRLOR. Betal-
ningsmedel i Orienten från 200-talet
f.Kr. till modern tid. Röd jade, runda Ø
10-12 mm.  7 ex.

............................................................. (150)

591. ASIEN. Kina. JADE-PÄRLOR. Betal-
ningsmedel i Orienten från 200-talet
f.Kr. till modern tid. Röd + vit jade,
runda Ø 8-10 mm.  9 ex.

............................................................. (150)

592. AFRIKA. Sydafrika. San-kulturen.
Skivyxa ca 80000 år gammal. Längd:
ca 8,5 cm. Vikt: 136 g.

............................................................. (100)

593. AFRIKA? RINGMYNT (Ring Money or
Anklet Money). Underhaltigt silver
1800-tal? Jmf. Opitz s. 5. Ø 33 mm.

............................................................. (100)

594. AFRIKA? (eller kanske Indone-
sien?). MANILLA / ARMRING.
Underhaltigt silver (eller försilvrad
brons?) 1800-tal.  Jmf. Antikören auk.
8, 1989, nr 12. Oval, Ø 52-64 mm.
102,77 g.

............................................................. (200)

595. AFRIKA. S.k. BIRMINGHAM-MA-
NILLA tillverkad i England för handel
med framför allt Nigeria under 1800-
1900-talen.   Brons Ø 56 mm. 72,57 g.

............................................................... (75)

596. AFRIKA. Sierra Leone & Liberia.
KISSI PENNY (även Kilindi, gitzi, ghisi -
eller ekorrskinn). Vriden järnstav med
tillplattade ändar 1800-1900-talen.
Opitz s. 40-41. Järn 32 cm. 12,79 g.

............................................................... (25)
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597. SYDAMERIKA? Liten slipad bergarts-
yxa . Längd: ca 11 cm. Vikt: 310 g.

............................................................. (200)

SEDLAR
598. KINA. Ming Dynastin. Kejsar T’ai

Tsu av Hung Wu Eran (1368-
1399). 1 Kuan (1000 Cash) U.år.
(1380-1399). Utgiven fr.o.m kejsarens
13:e regeringsår (1380). Motivet i
centrum visar tio stycken 100-buntar
cash-mynt av brons. Pick AA1.
Mullbärspapper 222 x 342 mm. Ett
ovanligt välbevarat exemplar. (Litet
obetydligt hål).
(1+/01-70) ....................................... (10 000)

Världens äldsta sedel trycktes i Kina redan på
1100-talet. Av dessa finns emellertid inga
exemplar bevarade till våra dagar. Den här
utbjudna sedeln är tryckt på 1380-1390-talen
och är den äldsta typen som finns att köpa.
Marco Polo beskrev redan på 1260-talet de
kinesiska »flygande pengarna« men blev inte
trodd hemma i Venedig. Sverige blev först i
Europa med sedlar på 1660-talet - och samti-
digt först i världen med banksedlar.

MEDALJER
Kungliga svenska

599. GUSTAV VASA. 400-årsminne av
Gustav Vasas intåg i Stockholm 1523.
Graverad av Carl Milles 1923.
Brons 56 mm.
01-80 ...................................................... (200)

600. JOHAN III & KATARINA
JAGELLONICA. Kungaparets kröning
i Uppsala domkyrka 1569. Tillskriven
Willem Boy. Originalexemplar?? Hild.
14. Förgylld brons 31,5 mm. 12,50 g.
(Repor, förgyllningen till stor del
bortsliten, varit infattad?).
(1?-20) .................................................... (500)

Originalexemplaren av Hildebrand 14
och 15 är vanligen gjutna i silver (i två
delar) och förgyllda. Om man gjort
originalgjutningar även i brons är ovisst.

601. KARL X GUSTAV. Till minne av tåget
över Stora Bält i februari 1658. Grave-
rad av Arvid Karlsteen 1694-95.
Hild. 27.  Stenström 92. Brons 47 mm.
55,99 g. (Liten ärgfläck, fingeravtryck).
(01-80) ............................................... (1 000)

Ex. Moneta, Göteborg.  Ex. Ticalen,
Göteborg (850:-).

602. KARL XII. 200 årsminnet av Karl XII:s
död 1718-1918. Graverad av Sven
Kulle 1918. Åtsidan efter Hedlingers
riksdaler 1718. SNF 26. Silver 40 mm.
1+/01-70 ................................................ (200)

603. GUSTAV IV ADOLF. Konungen
återtar kanslerbefattningen vid Uppsala
Universitet 1796. Graverad av Lars
Grandel 1798 (jämför riksdaler-
porträtten). Hild. 12. Brons 54 mm.
01-85 .................................................. (1 000)

604. KARL XIII. Kungl. Lantbruksakademi-
ens större prismedalj 1814. Graverad
av Lars Grandel 1814 (jämför riksdaler-
porträtten). Hild. 36. Silver 51 mm.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

605. OSKAR II. Till minne av 19:e all-
männa lantbruksmötet i Gävle 1901.
Graverad av Adolf Lindberg (åtsidan)

des i två olika storlekar 39 mm och 51

1+-65

606. GUSTAV VI ADOLF. Kungl. Patrio-
tiska Sällskapet. För långvarig trogen
tjänst 1956. Graverad av Leo Holm-

23K, kronan 18K. Band saknas.
01-85 .................................................. (1 200)

607. PROVAVSLAG. Ensidigt provavslag i
bly av Leo Holmgrens fria medalj över
fisket på Stockholms ström . Präglad på
större ämne.  Bly 53-55 mm. (medaljen
45 mm). 63,31 g. (Lätt korroderad).
(1+/01-70) ............................................. (100)

608. FÖRSÄKRINGSMEDALJ. Skånska
städernas brandförsäkringsinrättningar
1935. Graverad av Alfred Ohlson 1935.
Landi 79. Brons 56 mm.
01/0-90 ................................................... (100)

Personmedaljer

609. ALM, Anders Johan Axel (1814-
1872). Byggmästare. Subskriptions-
medalj av Jakobs och Johannis för-
samlings ledamöter 1862. Graverad av
Edv. Hesselgren. Åtsidan visar S:t
Jakobs kyrka i Stockholm. Hy. II:165.
Sällsynt. Brons 60 mm.
01-80 ...................................................... (250)

610. BERNADOTTE, Folke (1895-
1948). Röda korsets minnesmedalj i
guld . Graverad av H. G. Huguenin.
Guld 35 mm. (900/1.000) 32,29 g.
(29,03 g. finguld).
01-80 .................................................. (1 500)

611. ENGESTRÖM, Tor (1905-1975).
Läkare, konstnär. Graverad av E:s
barndomsvän Leo Holmgren m.a.a.
65-årsdagen den 13 januari 1970.
Denna medalj har aldrig tidigare varit
utbjuden till försäljning. Upplagan är
endast 3 ex. i silver och 10 ex. i brons.
Brons 60 mm.
01/0-90 ................................................... (500)

612. FRÖDING, Gustaf (1860-1911).
Nationalskald. Graverad av Gösta
Carell 1960. Gjuten i plakettform med
avfasade hörn, 79 x 114 mm. Sällsynt.
01-80 ...................................................... (500)

Ex. Åke Grenholm, Hirsch auk. 20,
1981, nr 63.

613. FRÖDING, Gustaf (1860-1911).
Nationalskald. PROVPRÄGLING i bly.
Graverad av Leo Holmgren 1955-1960.
Bly 44 mm (63,86 g, 6 mm tjock).
1+/01-70 ................................................ (100)

Ex. Leo Holmgren.

614. HOLMBERG, Berta (1877-1943).
Mynthandlare, numismatiker. Ensidig
bronsplakett graverad av Karl Hult-
ström 1943.   Brons 43 x 63,5 mm.
01-80 ...................................................... (500)

615. HULDÉN, J. J. (1880-1959).
Numismatiker. Graverad av Gösta
Carell 1959.   Brons 56 mm.
01/0-90 ................................................... (150)

616. KLEMMING, Gustav Edvard
(1823-1893). Numismatiker. Grave-
rad av Adolf Lindberg 1889. Utgiven av
SNF till K:s 65-årsdag. Upplaga i silver:
20 exemplar. SNF 16.  Hy. II:223. Oval
45 x 50,5 mm. Grå patina.
01-85 ...................................................... (700)

617. LING, Per Henrik (1776-1839).
Den svenska gymnastikens fader.
Silverplakett utgiven av Lingkommittén
m.a.a. 100-årsminnet 1939. Osignerad
- graverad av Alfred Ahlson?
Silver 44 x 60 mm.
01/0-90 ................................................... (150)
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618. LJUNGSTRÖM, Fredrik (1875-
1964). Uppfinnare bl.a. av en ny
ångturbin, den s.k. Lundströmska
turbinen (patenterad 1894). Graverad
av Leo Holmgren 1956.
Brons 56,5 mm.
01-80 ........................................................ (50)

619. NERVANDER, Johan Jakob
(1805-1848). Finländsk professor.
Graverad av Leo Holmgren 1948.
Brons 56,5 mm.
01-80 ...................................................... (100)

620. NORÉEN, Adolf (1854-1925).
Språkprofessor. Graverad av Carl Eldh
till 65-årsdagen 1919. Ensidig gjutning
(baksidan incuse) i brons, 96 mm.
Extremt sällsynt - det lär bara finnas
4 kända ex. Wahl. (NM XXIX), nr 180.
Jmf. Hirsch auk. 20, nr 172. Vacker
mörkbrun patina. (Lödspår efter upp-
hängningsanordning på baksidan).
(01-80) ................................................... (700)

621. RASMUSSON, Nils Ludvig (1904-
1973). Numismatiker. Graverad av
Gösta Carell 1954. Subskriptions-
medalj. SNF s. 16. Brons 56 mm.
01/0-90 ................................................... (200)

622. SCHNITTGER, Bror (1882-1924).
Arkeolog, chef för KMK. Graverad av
Axel Wallenberg 1945. Okänd upplaga.
Sällsynt. SNF 45. Brons 39 mm.
01/0-90 ................................................... (400)

623. STIERNSTEDT, A. W. (1812-
1880). Numismatiker, riksheraldiker.
Ensidig bronsplakett graverad av Alfred
Ohlson 1930. Utgiven av Berta Holm-
berg. Wahl. II:115:5.
Brons 43,5 x 63,5 mm.
01/0-90 ................................................... (500)

624. UGGLAS, Samuel, af (1750-
1812). Friherre, landshövding i Stock-
holms län. Graverad av Carl Enhörning
1798. Utgiven av Stockholms borger-
skap. Hy. II:30:4 (R-betecknad).
Försilvrad brons 50,5 mm. (Frånsidan
något mörkare och matt i ytan).
(1+-60) .................................................. (250)

Utländska medaljer

625. DANMARK. Kronprins Christian
(V) & Magdalena Sibylla. Det
kungliga bröllopet i Köpenhamn 1635.
Medaljen är signerad P. W. - i kron-
ringen!  Silver 48 mm. 21,27 g.
Vackert ex. med fin grå patina.
1+-60 ................................................. (3 500)

626. DANMARK. Frederik III & Sophie
Amalie. Förmodligen utdelad som
tack för Köpenhamns försvar mot
svenskarna 1659. Graverad av Erich
Parise 1659.  Silver 40 mm. Mycket
tilltalande ex. med fin patina.
1+-60 ................................................. (2 000)

627. DANMARK. Frederik III (1648-
1670). Konungens död och begrav-
ning 1670.   Rombisk, silver
33 x 33 mm. 14,34 g.
1+-60 ................................................. (2 000)

628. DANMARK. Christian V (1670-
1699). Slaget vid Öland 1676. Okänd
konstnär (lite Breuer-inspirerad - eller
kanske rent av graverad av Johan
Georg Breuer?). Frånsidan visar sjö-
striden mellan danska »Christianus
Quintus« och svenska »Svärdet« som
sticks i brand. Galster 214.  Ossbahr 66.
Sällan förekommande! Silver 57 mm.
57,02 g. (Smärre kantskada).
(1/1+-50) ........................................... (5 000)
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629. DANMARK. Christian IX &
Louise. Kungaparets guldbröllop
1842-1892. Aluminium-medalj signe-
rad C E? Vänstervänt dubbelporträtt)(
Kvinnofigur med standard och svärd.
Aluminium 33 mm.
01/0-90 ..................................................... (50)

630. DANMARK. Kaj Munk (1898-
1944). Dramaförfattare och präst.
Graverad av Barry Lereng Wilmont
1978. Notera den Pisanello-inspirerade
frånsidan. Pampig medalj på över
halvkilot!  Silver 81 mm. 535 gram!
01/0-90 ................................................... (700)

631. FINLAND. Urho Kekkonen (1900-
1986). Finlands president. Graverad
av Kauko Räsänen m.a.a. 80-årsdagen
1980.   Försilvrad brons 70 mm.
01/0-90 ................................................... (200)

632. FRANKRIKE. Fot, M. S. (1775-
1825). General. Graverad av Pingret .
Försilvrad brons 41 mm.
(Något ojämn patina).
(1+-60) .................................................... (50)

633. NORGE. Haakon VII. Minnesjetong
m.a.a. 17 maj 1909. Åtsidan med
porträtt av kung Haakon, drottning
Maud och kronprins Olav.
NYPRÄGLING i 925/1000 silver,
27 mm. Oxiderad åtsida - tonar i
guld och blått.
01/0-95 ................................................... (100)

634. NORGE. Haakon VII. Minnesjetong
m.a.a. 17 maj 1914. Åtsidan med
porträtt av kung Haakon och Christian
Frederik.  NYPRÄGLING i 925/1000
silver, 31 mm. Oxiderad åtsida - tonar i
guld och blått.
01/0-95 ................................................... (100)

635. RYSSLAND. Peter I, den Store.
Slaget vid Poltava 1709. Graverad av
Judin och Scott. Mycket sällsynt.
Reichel 1115. Brons 49 mm. (Ärg).
(1+/01-70) ......................................... (2 000)

636. RYSSLAND. Anna. Kopia av I. C.
Hedlingers berömda medalj från 1736.
Graverad av Timofei Ivanov 1770
(årtalet på ett av de utströdda mynten
på frånsidan). Jmf. Felder 152.
Brons 66 mm.
1+/01-70 ............................................ (1 000)

637. LONDON-OLYMPIADEN 1908.
Till minne av Olympiska Spelen i
London 1908. Graverad av
australiensaren Edgar Bertram
Mackenal 1908.   Försilvrad brons
51 mm. (Smärre kantskador).
(1+-60) .................................................. (400)

638. STOCKHOLMS-OLYMPIADEN
1912. Till minne av Olympiska Spelen
i Stockholm 1912. Åtsidan graverad av
australiensaren Edgar Bertram
Mackenal 1908, frånsidan av Erik
Lindberg 1912. Upplaga i tenn
(pewter): 6.000 ex. (Guld: 2 ex., silver
50 ex., brons 100 eller 200 ex. - jmf.
Ehr. resp. SNT). Ehr. 106. Jmf. SNT 7-
1999 (materialet felaktigt angivet som
zink). Tenn 51 mm. Något ojämn
patina på frånsidan.
1+/01-70 ................................................ (250)

ÖVRIGT
639. ELDSLAGNINGSSTEN. Romersk

järnålder eller senare ca 0 - 400 e.Kr.
Längd: 8,5 cm. Bredd: 4 cm.
Höjd: 3 cm. Vikt: 170 g.

............................................................. (200)

640. BRONSVIKT(?) Ornamenterad brons-
vikt(?) med skålad botten. Medeltid
1300-tal?. Höjd: 13 mm. Ø 14 mm.
Vikt: 7,39 g. Enligt uppgift funnen i
Västergötland.

............................................................. (100)

641. TENNKNAPP & BRONSSÖLJA.
Gjuten knapp av tenn + remsölja av
brons. Svårdaterade - kanske 1700-tal?.
Knappen: Ø 18 mm, 4,20 g. Söljan:
Oval 27 x 33 mm, 5,98 g.  2 ex.

............................................................... (50)

642. AMULETT / TEMPELMYNT. Kina.
Cachmyntliknande amulett med fyra
kinesiska tecken på åtsidan. På från-
sidan en drake och en tupp. Sannolikt
1800-tal.  Jmf. Mitch. 4191+.
Jmf. Schj. 45.
1+-60 ..................................................... (200)

643. OPIUMVIKT. Burma. Bronsvikt i
form av en höna - höjd 65 mm, vikt:
327,45 g. (= 20 Baht). Lär även ha
använts i Laos och Siam (Thailand)
ca 1600-1860.  Mitch. 2831.
1-40 ........................................................ (150)

644. VASAORDEN. Riddarkors i 18K guld
med grönt band och originaletui.
Vikt med band: 18,90 g .
01/0-90 ................................................... (800)

645. VASAORDEN. Miniatyr av riddarkors
med grönt band och frackknapp.
Originaletui. .
01/0-90 ................................................... (200)

646. VASAORDEN. Miniatyr av riddarkors.
Band saknas. .
01/0-90 ................................................... (100)

647. SVÄRDSORDEN. Miniatyr av riddar-
kors. Band saknas. .
01-80 ...................................................... (100)

648. SVÄRDSORDEN. Svärdstecken i
silver med gul-blått (dam) band.
Slitet etui (ej original) medföljer. .
01-80 ...................................................... (300)

649. UNGERSKA RÖDA KORSET. Oval
bärbar medalj i silver och emalj med
vit-röd-grönt band. Utdelad av Crux
Rubra Hungarica 1922. Baksidan
förgylld. Vikt inkl. band: 37,01 g.
Originaletui.
01-80 ...................................................... (400)

650. NORSKT HEDERSTECKEN I
GULD. Nord-Norges Reisetrafikk-
Förbund, Hederstegn til Rudolf Mark-
land 1958. Oval guldmedalj (18K) med
blå och vit emalj samt röd-vitt-blått
band. 23 x 28 mm. Vikt inkl. band:
14,78 g.
01-80 ...................................................... (500)

651. TYSK KENNEDY. Liten guldmedalj
över den tyske förbundskanslern Kon-
rad Adenauer och USA:s president
John F. Kennedy 1963.
Guld (900/1.000) 20 mm. 3,49 g.

............................................................. (150)

652. OLYMPIA-GULD. Svenska Olympiska
Kommittens minnesmedalj för Lake
Placid 1980. Guld 18K. 15,15 g.  Guld
32 mm.
01/0-90 ................................................... (700)

653. LOKALMYNT I GULD. Göteborgs
lokalmynt om 1000 Kronor 1979.
Guld 18K. 18,04 g.  Guld 35 mm.
01/0-90 ............................................... (1 000)

654. PROVPRÄGLING. Till Tomelilla
lokalmynt, 10 Kronor 1982. Slagen på
4,5 mm tjock blybit av rektangulär
form, 47 x 44 mm, med avklippta hörn.
På den släta baksidan: 24 KARAT med
liten spegelvänd text. 76,29 g.
1+-60 ..................................................... (100)

655. REKLAM-MEDALJ. Tillverkav av kol
i samband med Stockholmsutställ-
ningen 1897. Rylander & Rudolphs
Fabriks AB.  Pressat kol 35 mm. 3,66 g.
01-80 ...................................................... (100)

656. MEDALJ-BROSCH. Ensidigt avslag
av medalj till Oskar II:s 25-årsjubileum
1897. Med Lea Ahlborns porträtt av
Oskar II & Sophia 1882.  Brons 33,5
mm. Pålödd nål på den släta frånsidan.
1+/01-70 .................................................. (50)

657. AUTOMATPROV. Myntverkets pollett
för automatinställning. Återlöses med
5 Kronor före 1982-12-31. Arabesk -
jämför provmynten)(Text i sex rader.
Koppar-nickel (75%-25%), räfflad
rand, Ø 25 mm. 6,98 g. Opublicerad?
Slagen på enkronas myntämne.
01-80 ...................................................... (100)

658. VÄGGRELIEF. Sverige. Jättelik
Svartsjödaler i tenn. Tillverkad av
signaturen G. J. Tenn, Målerås
1970-tal.   Tenn Ø 22 cm.
01-80 ...................................................... (100)

659. MYNTVÄSKA. Liten behändig mynt-
väska med sju röda myntbrickor.
Låsbar med nyckel. . Tillverkad av
Abafil i Milano.

............................................................. (100)

POSTER / Lots
660. LOT: Diverse Romerska brons-

mynt. Bl.a. Trajan - As, Philip I -
sestertius, 3 st. strålkrone-bronser och
6 st. sena småbronser samt en provins-
prägling med Zeus på frånsidan .
Totalvikt: 51,64 g. 12 ex.
1?/2-10 - 1-40 ......................................... (250)

661. LOT: Romerska mynt. Gallienus
(253-268), AE-Antoninian, Aurelian
(270-275), AE-Antoninian med spår av
silveryta, Maximinus II (309-313), AE-
Follis, två olika myntorter - SMNB +
MKV .  Sear 2852, 3161-var., 3653 (2).
4 ex. Fullgoda exemplar.
1-40 - 1/1+-50 ....................................... (300)

662. LOT: Diverse Arabiska silver-
mynt. Obestämda dirhemer från bl.a.
Umaijaderna, Abbasiderna, Samanide-
rna och Spanska Umaijaderna. . Total-
vikt: 35,69 g.  13 ex. (Varav 5 med
perforeringar eller monteringsspår, 4
buckliga och 1 med stora kantsprickor).
(1?-20 - 1/1+-50) ................................... (700)

663. LOT: Diverse Arabiska silver-
mynt. Obestämda dirhemer från bl.a.
Umaijaderna och Spanska Umai-jade-
rna. . Totalvikt: 25,22 g.  9 ex.
(Varav 4 med perforeringar, 1 med
stora kantsprickor).
(1?/2-10 - 1/1?-30) ................................ (400)

664. LOT: Diverse Engelska och Tyska
vikingamynt. S.k. Bitsilver/hack-
silver - d.v.s. fragment av Ethelred II:s
(1 - Small Cross) och Knuts (3 - Short
Cross) penningar, samt buckliga tyska
mynt - Otto III, Köln + Otto-Adelheid,
Goslar. . Totalvikt: 5,45 g.  6 ex.
+ ett obestämbart fragment.
(Brutna och buckliga).
(1?-20 - 1-40) ......................................... (400)

- 19 - 4:e MYNTAUKTIONEN PÅ INTERNET



665. LOT: Diverse svenska mynt
(1470)-1956. Sten Sture d.ä. 1/2
Örtug Stockholm (stora kantförluster),
2 Öre 1573 utan valör, 1 Öre 1627
Nyköping, 1 Öre silver 1635, 1672,
1685 och 1732. 1 Öre KM 1661, 1 Öre
SM 1679, 2 Öre SM 1759, 5 Öre 1881,
1882, 1884 samt 1 Krona 1945 TS/G,
1956.  15 ex.
2-05 - 01/0-90 ........................................ (500)

666. LOT: Svensk myntsamling. Eller
kanske snarare en samling svenska
mynt. Johan III - Gustav VI Adolf. Bl.a.
1 Öre 1630 Säter, 1 Öre 1649, 2 Öre
KM 1665, 1 Öre SM 1676, 1685, 1/3
Riksdaler 1780, 1784. 2 Kr 1893, 1903,
1906 (snygg), 1912, 1914, 1922 (1+/
01), 1 Kr 1942 ÅUB (2), 5 Öre 1964 5Ö
i kr, 1 Öre 1959 5,9.  396 mynt
prydligt ordnade i fyra dialådor.
2-05 - 01/0-90 .................................... (2 000)

667. LOT: Stor post med äldre
svenska mynt. Drottning Kristina till
Karl XV. Bl.a. 1/4 Öre 1634, 1642, 1
Öre 1716, 1/6 Riksdaler 1809, 1/2
Skilling 1802/1763. Ett tiotal utländska
mynt ingår också. Så gott som uteslu-
tande kopparmynt.  Totalt 222 ex.
(varav 7 i silver).
2/3-04 - 1+-60 ................................... (1 000)

668. LOT: Diverse äldre svenska mynt
1634-1870. Bl.a. 1 Öre silver 1690, 1
Öre SM 1676, 1 Öre silver 1725, 2 Öre
SM 1750, 1759, 1762, 1 Sk. 1812, 1/8
Rd Sp 1832, 1/16 Rd Sp 1848, 1852.
16 ex. (8 st. silver + 8 st. koppar).
1?/2-10 - 1+-60 ...................................... (400)

669. LOT: Diverse svenska och ut-
ländska mynt etc. Bl.a. Sverige: 1/6
Sk. 1830, 2 Kr 1952 (10 - ocirkule-
rade!), Spelpenning - dristig och slug
(försilvrad), Danmark: 2 Kr 1903-jub,
Frankrike: 2 Francs 1806 A, Ryssland:
50 Kopek 1913. Dessutom 4 medaljer:
Kungl. Myntet 1950, silver (nyprägling
i lilla formatet), C. Langenskiöld, brons,
samt två utställningsmedaljer Oskar II.
Totalt 39 ex.
2-05 - 01/0-90 ........................................ (250)

670. LOT: Oskar II. 10 Öre 1899, 5 Öre
1902, 1907, 2 Öre 1902, 1907 samt
1 Öre 1891, 1893, 1896 och 1905.
9 ex. Fina exemplar!
1+-60 - 01-85 ......................................... (400)

671. LOT: Gustav V. 25 Öre 1936, 1938,
10 Öre 1938, 5 Öre 1934, 1936, 1937,
1950, 2 Öre 1919-B, 1922, 1938, 1946-
J, 1947-J, 1950-B samt 1 Öre 1909 (2),
-16, -20, -23, -27, -32, -34, -35,- 37, -
38, -42-48-J, -50-J+B.   34 ex.
Många i hög kvalitet.
1+-60 - 01/0-90 ..................................... (400)

672. LOT: Diverse vackra Gustav V-
mynt. 2 Kr 1928, 1934, 1948, 1 Kr
1916/5, 1939 st G, 1940, 1943, 1944,
1945 G + TSmh, 1946 och 1950.
Dessutom: 50 Öre 1931, 1945, 25 Öre
1933, 10 Öre 1933, 1934, 1936 k 6:a,
1938, 1939, 1940 S, 1941 S, 1942 typ
I, 5 Öre 1930, 2 Öre 1916 k+l 6:a,
1931 (2), 1 Öre 1911, 1914 s 4:a, 1916
k+l 6:a, 1933.  33 ex. Många fina
kvalitéer.
1+-60 - 01/0-90 ..................................... (700)

673. LOT: Diverse moderna svenska
mynt 1931-1972. 2 Kr 1931 (2),
1935, 1945 G+TS, 1961, 1 Kr 1935,
1939 st G, 1945 G+TSmh+TSuh,
1947, 50 Öre 1931, 10 Öre 1941 S, 5
Öre 1964 5Ö i kronan, 5 Kr 1966-jub,
1971 samt 10 Kr 1972-jub (2).
19 ex. (18 st. silver + 1 st. brons).
1+-60 - 01/0-90 ..................................... (400)

674. LOT: Diverse svenska årtals-
mynt. Gammalt hemmagjort mynt-
skåp (i dåligt skick) med sex lådor,
innehållande årtalsmynt 1909-1990.
Från 1-ören till 1-kronor. Inga svårare
årgångar.  Skåpet: 26 x 18 x 14 cm.
1?-20 - 01-80 .......................................... (250)

675. LOT: Sandhill-kassetter. Årsset
1950 (8 mynt), Jubileums-tvåkronor
1897-1938 (5 mynt), Silver-femkronor
1935-1966 (7 mynt).   3 set (med
totalt 20 mynt).
1+-60 - 01-80 ......................................... (300)

676. LOT: Svenska årsset & minnes-
mynt. Myntverkets årsset i hårdplast-
kassetter 1981-1990 + dublett av 1988
och 1989 samt ett mjukplastset 1980.
Dessutom minnesmynt: 200 Kr 1980,
1989, 100 Kr 1985 - musikåret, 50 Kr
1976 (skadad) samt STF:s lokalmynt i
silver.  13 st. årsset + 5 st. mynt.
1-40 - 01/0-90 ........................................ (700)

677. LOT: Diverse utländska mynt.
Bl.a. Danmark: 2 Kr 1892-jub, 1906-
jub, 1930-jub, 5 Kr 1964-jub, 10 Kr
1967-jub, 1972-jub, Frankrike: 2 Centi-
mes 1862 A, Japan: 20 Sen 1871,
1898, 10 Sen 1893.   20 ex.
1-40 - 01/0-90 ........................................ (200)

678. LOT: Israeliska + belgiska silver-
mynt. 10 Lirot 1967, 1968, 1970,
1972, 1974 (2 olika) + 25 Lirot 1976.
Dessutom: 1 Lirah 1958 nickel samt
Belgien: 500 Francs 1980. KM 49, 51,
56.1, 62, 77, 78.1, 85, 22 + KM 161,
162. 10 ex.
01-80 - 01/0-95 ...................................... (300)

679. LOT: Diverse utländska silver-
mynt. Bl.a. Italien: 500 Lire1960,
Österrike: 20 Kreuzer 1808, Indien: 1
Rupee 1919 samt Venezuela: 1 Bolivar
1936.   22 ex. Bruttovikt: 145 g.
2-05 - 01-80 ............................................ (100)

680. LOT: Diverse utländska mynt.
Bl.a. Tyskland, Preussen: 5 Mark 1907,
3 Mark 1908, 2 Mark 1911, 3 Pf. 1859
(snygg), Heidelberg: Kriegsgeld 50 Pf.
järn, USA: 1 Dollar 1971 S, 1/2 Dollar
1908 O. Dessutom en nypräglad Maria
Theresia-thaler »1780«.  20 ex.
2-05 - 01-80 ............................................ (300)

681. LOT: Diverse kinesiska mynt.
Bl.a. 9 st. äldre cash-mynt (Wang Mang
och senare) samt 12 st. moderna cach-
mynt (mest 10, 20 och 50 Cach) .
Dessutom: 4 st. japanska kopparmynt.
25 ex.

............................................................. (150)

682. LOT: Amerikanska silverdollar.
Morgan-dollar 1878 S, 1879, 1880,
1889 O, 1891 O, 1893 CC (Carson
City!), 1896, 1899 O samt 1901 O.
9 ex. De flesta hårt slitna.
1?/2-10 - 1+-60 ...................................... (400)

683. LOT: Amerikanska silverdollar.
Peace-dollar 1922, 1923, 1924, 1925 S,
1926 S, 1927 D, 1928 S, 1934 D samt
1935.   9 ex.
1/1?-30 - 1+-60 ...................................... (300)

684. LOT: Diverse utländska mynt.
Bl.a. USA: 1 Dollar 1879, 1886, 1887 S
(snygga), 1879, 1881 S, 1885, 1891
(dåliga), 1 Dollar Silver-oz 1994.
Dessutom en del tyska mynt och di-
verse andra länder.  91 mynt pryd-
ligt ordnade i fyra dialådor.
2-05 - 01/0-90 ........................................ (600)

685. LOT: Diverse enklare amerikan-
ska mynt. 1 Cent - 1/2 Dollar +
några enstaka 1 Dollar - bl.a. 1971 S.
Mycket nickelmynt - men även en del
äldre, såsom t.ex. 1/2 Dollar 1857,
1892-jub, 1893-jub, 1947-jub, 1952-
jub.  Förteckning finns. Bruttovikt
inkl. emballage: 1.650 g.
2-05 - 01-80 ............................................ (500)

686. LOT: Diverse sedlar. Tre album
med svenska och utländska sedlar. Bl.a.
14 Kopparskillingar 1804, 32 Sk Banco
1858, 100 Kr 1956, 1961 (2), 1963,
1972, 50 Kr 1956, 1989* (2), 1990.
Bland de utländska mycket Tyskland,
bl.a. en del nödsedlar.  111 sedlar i
tre album.
2-05 - 01/0-90 ........................................ (700)

687. LOT: Akademimedaljer i brons.
Peter Brahe, Andreas Celcius, Magnus
Gabriel de la Gardie samt Emanuel
Swedenborg . Graverade av Carl Enhör-
ning, Daniel Fehrman, G. A. Enegren
samt Pehr Henrik Lundgren.  4 ex.
1+-60 - 01/0-90 ..................................... (250)

688. LOT: Diverse bronsmedaljer.
Stockholms stadshus av Runer, Stock-
holmsutställningen 1930 av Wallen-
berg, Stockholm 700 år 1953. Vasa-
loppet 50 år 1973, Erik Hornborg 1954,
V. A. Tanner 1951.  6 ex.
1+-60 - 01/0-90 ..................................... (200)

689. LOT: Fyra Axel Wallenberg-
medaljer. Dagens Nyheter 1934, Sten
Dehlgren 1946, Lewi Pethrus 1974
samt bröllopskastpenningen 1976.
De tre första i brons, den sista i silver.
4 ex.
01-80 - 01/0-90 ...................................... (100)

690. LOT: Leo Holmgren-medaljer.
Svante Arrhenius 1959, Jöns Jakob
Berzelius 1959 samt Carl von Linné
1959.   3 ex.
01-80 ...................................................... (100)

691. LOT: Medaljset (4 olika). Oskar
II:s mynttyper. Set om fyra medaljer
i Sandhill-kassett . Graverade av Leo
Holmgren.  Guld 18 mm, silver 36 mm,
silver + brons 32 mm. 4 ex. i kassett.
01/0-90 ................................................... (250)

692. LOT: Diverse medaljer, polletter,
lokalmynt etc. Bl.a. Gustav V:s
silvermynttyper 31 mm, Prins Carl, 1
daler Insjömynt, lokalmynt silver
Trelleborg 1977, Mora och Västerås
1980.   15 ex.
1?-20 - 01/0-90 ......................................... (75)

693. LOT: Diverse moderna silver-
medaljer. Carl XVI Gustaf 1973 av
Peter Linde, Kungabröllopet 1976 av
Leo Holmgren, Prinsessan Christina
1973, Oslo 350 år 1974 samt Elisabeth
II.  5 ex. Total bruttovikt: 313 g.
01-80 - 01/0-90 ...................................... (300)

694. LOT: Vikingatida bronsföremål.
Fyra stycken fragment (länkdelar) av
bronskedja, remdelare, remsölja (lite
böjd), samt ett rembeslag av orientalisk
typ. Vikingatid ca 750-1050 e.Kr.
7 delar. Totalvikt: 45,45 g.

............................................................. (200)

695. LOT: Diverse udda numismatika.
Kaurisnäckor (5), Spelbrickor av pärle-
mor (2), Siamesiska porslinsmynt/
spelmarker (3), Engelsk spelpenning,
S.k. Bauxite Bead, S.k. Pilmynt . Dess-
utom två mynt: Ceylon, Octapus Man-
type bronce + Japan, 100 Moon 1835-
70.  15 ex.

............................................................. (200)
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